
 

7

الثنين  28 ت�شرين الأول 2024

Mon 28 Oct 2024  

العــدد 1288 

عدد ال�صفحات نــ�ــشــرة اإعــانــيــة الــكــرونــيــة

قرار رقم/515/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/208/لعام 2021

- وعلى الطلب رقم/276/ط/8/تاريخ 2024/9/5

يقرر ما يلي:

المادة )1(: منح �شركة الع�ش اخوان محدودة الم�سوؤولية  رخ�سة توليد كهرباء )مرتبط 

ب�سبكة التوزيع( اعتماداً على الم�سادر المتجددة )الطاقة ال�سم�سية - لواقط كهر�سوئية( 

في محافظة ريف دم�سق با�ستطاعة اإ�سمية اجمالية قدرها/501/خم�سمائة وواحد كيلو 

واط  وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات 

المرفقة  الرخ�سة  واأحكام  و�شروط هذه  المنبثقة عنه  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية 

والتي تعتبر جميعها كلًا  واحداً ل يتجزاأ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�سة/25/خم�ش وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8400

قرار رقم/561/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/232/لعام 2024

- وعلى الطلب رقم/317/ط/8/تاريخ 2024/10/2

يقرر ما يلي:

المادة )1(: منح ال�سيد ناجي عزيز بركات رخ�سة توليد كهرباء )مرتبط ب�سبكة التوزيع( 

محافظة  في  كهر�سوئية(  لواقط   - ال�سم�سية  )الطاقة  المتجددة  الم�سادر  على  اعتماداً 

مرحلتين  على  واط  كيلو  قدرها/200/مائتان  اجمالية  اإ�سمية  با�ستطاعة  طرطو�ش 

والتعليمات  وتعديلاته   2010 رق��م/32/ل��ع��ام  الكهرباء  قانون  لأحكام  ا�ستناداً  وذل��ك 

المرفقة  الرخ�سة  واأحكام  و�شروط هذه  المنبثقة عنه  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية 

والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً ل يتجزاأ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�سة/25/خم�ش وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8399

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: ريم محمد عبدالله  

العنوان: طرطو�ش– الرادار – عقار 225رادار

تاريخ البدء: 2024/11/1 ولغاية 2029/11/1

الموؤجر: زينه علي الخطيب  

الم�ستاأجر: ريم محمد عبدالله  

 اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

42600

 اعلان حل وت�صفية �صركة ت�صامنية 

ال�شركات رقم 29  المادة 21 فقرة2 من قانون  اأحكام  بناء على 

بطرطو�ش  الأولى  المدنية  البداية  محكمة  وق��رار   2011 لعام 

بالدعوى اأ�سا�ش 80 لعام 2024 

  ان اأمين ال�سجل التجاري في محافظة طرطو�ش

يعلن عن حل وت�سفية �شركة فادي محمود �سغام و�شريكه  

الم�سجلة لدى اأمانة ال�سجل التجاري بطرطو�ش تحت رقم 7565 

الرابية  طرطو�ش-حي  التجاري:  مركزها   2018/9/3 تاريخ 

اأبنية  تعهدات  غايتها   19/5460 عقار  خ��ان  اآغ��ا  بنك  جانب 

وت�سدير  ا�ستيراد  و  وميكانيك  وكهرباء  �سحي  و���شرف  وط��رق 

كافة المواد الم�سموحة وفق القوانين والأنظمة النافذة ودخول 

وتعيين  م���واد  وت��وري��د  والخ��ا���ش  ال��ع��ام  القطاعين  مناق�سات 

كم�سفي  ع��ل��ي((  �سليمان  ))مح��م��د  ال�سيد  الح�سابي  الخبير 

اأحكام قانون ال�شركات رقم  لل�شركة ولجميع موجوداتها وفق 

29 لعام 2011 وتحت ا�شراف المحكمة المخت�سة

 اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

42607

جمعية اأوغاريت التعاونية الاأولى لل�صكن والا�صطياف 

باللاذقية 

اإعلان ا�صتدراج عرو�ش للمرة الثانية

لل�سكن  الأولى  التعاونية  اأوغ��اري��ت  جمعية  اإدارة  مجل�ش  اإن 

وال�سطياف باللاذقية

 يعلن للمرة الثانية عن طلب ا�ستدراج عرو�ش اأ�سعار بالظرف 

من  حكما  معتمدين  مقاولين  من  الق�سوى  بال�شرعة  المختوم 

البنية  في  بيتون  اأع��م��ال  ل�ستكمال  وذل���ك  الم��ق��اول��ين  نقابة 

م�شروع  م��ن   /  1440/884/874/ رق��م  ال��ع��ق��ارات  على  الم�����س��ادة 

اإجمالية  الجمعية بمنطقة الربوة العقارية بك�سب وبم�ساحة 

فقط  مربعة  اأمتار  وت�سعة  ثمانمئة  فقط  809/م2   / وقدرها 

لغير.

وعلى الراغبين بالتقدم مراجعة مقر الجمعية الكائن بالطابق 

الرابع من بناية الأوقاف / البرج / �سمن اأوقات الدوام الر�سمي 

م�سطحبين  و���شروط��ه  العمل  وم��وق��ع  تفا�سيل  على  ل��لاط��لاع 

فقط  اأي���ام  خم�سة  خ��لال  وذل��ك  بهم  الخا�سة  الوثائق  معهم 

اعتبارا من تاريخ الن�شر بالجريدة الر�سمية

رئي�ش مجل�ش الدارة

38772

مذكرة اخطار عن طريق لوحة ال�صحف اليومية

�صادرة عن محكمة البداية المدنية الاأولى / ب / 

بقد�صيا رقم الدعوى/ 55 / لعام 2024

ماهر  المحامي  يمثله  مو�سى-  ف��را���ش  :مح��م��د  المدعية  الج��ه��ة 

�سمادي

الجهة المدخلة:

و  ح�سين  اب��ن  م�سطفى  محمد  و  ح�سني  اب��ن  الحلقي  -عي�سى 

موفق اأبو حوا ابن محمد

مو�سوع الدعوى : تثبيت بيع عقار

نظرا لجهالة عناوينكم فقد تقرر لدينا اخطاركم عن طريق 

ال�سحف لح�سور الجل�سة الخمي�ش بتاريخ 2024/11/28، واإذا 

تجري  ف�سوف  قانونا  عنكم  ينوب  من  تر�سلوا  اأو  تح�شروا  لم 

بحقكم  الجراءات القانونية اأ�سول و�سي�سدر الحكم بحقكم 

بمثابة الوجاهي

القا�سي 

8393 

قرار رقم/556/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/232/لعام 2024

- وعلى الطلب رقم/305/ط/8/تاريخ 2024/9/22

يقرر ما يلي:

رخ�سة  الم�سوؤولية  الم��ح��دودة  ال�سميد  لنتاج  الذهبية  المطاحن  �شركة  منح   :)1( الم��ادة 

)الطاقة  المتجددة  الم�سادر  على  اع��ت��م��اداً  ال��ت��وزي��ع(  ب�سبكة  )مرتبط  كهرباء  توليد 

اجمالية  اإ�سمية  با�ستطاعة  حم�ش  محافظة  في  كهر�سوئية(  ل��واق��ط   - ال�سم�سية 

قدرها/800/ثمانمائة كيلو واط وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 

واأحكام   عنه  المنبثقة  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية  والتعليمات  وتعديلاته   2010

و�شروط هذه الرخ�سة المرفقة والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً ل يتجزاأ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�سة/25/خم�ش وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8404

قرار رقم/557/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/232/لعام 2024

- وعلى الطلب رقم/306/ط/8/تاريخ 2024/9/22

يقرر ما يلي:

كهرباء  توليد  الم�سوؤولية/رخ�سة  الراقية/المحدودة  الغذية  �شركة  منح   :)1( الم��ادة 

)مرتبط ب�سبكة التوزيع( اعتماداً على الم�سادر المتجددة )الطاقة ال�سم�سية - لواقط 

كهر�سوئية( في محافظة حم�ش با�ستطاعة اإ�سمية اجمالية قدرها/400/اأربعمائة كيلو 

واط وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات 

المرفقة  الرخ�سة  واأحكام  و�شروط هذه  المنبثقة عنه  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية 

والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً ل يتجزاأ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�سة/25/خم�ش وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8407

اإعلانات ر�سمية 

�إعلان بمثابة  مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

�لا�صتئناف �لمدنية �لثامنة 

بدم�صق

�لجهة �لم�صتاأنفة:

�ل�صعال  ع����ارف  �لم��ح��ام��ي   -1  

عن  �أ�صالة  �ل�صخ�صية  ب�صفته 

موؤرثيه  لتركة  و�إ�صافة  نف�صه 

�أحمد �ل�صعال و�أني�صة �ل�صعال.

2- ن���ادر �ل�����ص��ع��ال �أ���ص��ال��ة عن 

موؤرثيه  لتركة  و�إ�صافة  نف�صه 

�أحمد �ل�صعال و�أني�صة �ل�صعال- 

يمثله �لمحامي عمر طو�ش.

�لجهة �لم�صتاأنف عليها: محمود 

عن  �أ���ص��ال��ة  ح�صن  �أم���ن  محمد 

موؤرثيه  لتركة  و�إ�صافة  نف�صه 

ورجاء  �ل�صعال  ف���اروق  محمد 

عنو�ن  لجهالة  نظرً�  �ل�صعال. 

لدينا  تقرر  فقد  دعوته  �لمطلوب 

�أ���ص��ا���ش/ 296 / �ل��دع��وى  في 

بو��صطة  دع��وت��ك   2024 ل��ع��ام 

�ل�����ص��ح��ف ول���وح���ة �إع���لان���ات 

�لجل�صة  لح�������ص���ور  �لم��ح��ك��م��ة 

�ل���ق���ادم���ة ي����وم �لاأح������د ت��اري��خ 

2025/2/23 �ل�صاعة �لعا�صرة 

و�إذ� لم تح�صر �أو تر�صل وكيلًا 

���ص��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  ي���ن���وب 

�لمعاملة �لقانونية.

�لقا�صي

92211

مذكرة دعوى بال�صحف �صادرة 

عن �لمحكمة �ل�صرعية بال�صمير 

بالدعوى رقم �أ�صا�ش 248 

وجل�صتها �لاأحد 2024/12/8

م����روه عمر   : �ل��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

�لري�ش و�لدتها رجاء حامد

عبود  ذي��اب   : تبليغه  �لمطلوب 

�ل���زل���ي���ط -مج���ه���ول �ل��ع��ن��و�ن 

�لمحكمة  ت���دع���وك  و�لاإق�����ام�����ة 

لح�صور جل�صة �لمحاكمة بتاريخ 

لم  و�ن   2024/12/8 �لاأح����د 

ت�����ص��ير بحقك  ف�����ص��وف  تح�����ص��ر 

�لاجر�ء�ت �لقانونية �أ�صولا

�لقا�صي

92293

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لر�بعة 

بريف دم�صق بالدعوى رقم 

�أ�صا�ش 7198 لعام 2024 

بن  �لرتا  عماد  �لمدعية:  �لجهة 

�لمحامي  يمثله  ع��دن��ان  مح��م��د 

�حمد بارودي.

 �لجهة �لمدعى عليها:

1- �صماح �صلام بنت ماأمون.

ماأمون  ب��ن��ت  ���ص��لام  ���ص��م��ر   -2

�نف�صهم  ع��ن  ����ص��ال��ة  و�لج��م��ي��ع 

و��صافة لتركة موؤرثهم �لمرحوم 

ماأمون �صلام.

 �لدعوى: تثبيت بيع.

ووفقاً  عنو�نكم  لجهالة  نظرً�   

�أ من  ف��ق��رة  �لم����ادة 27  لاأح��ك��ام 

رقم  �لمحاكمات  �أ���ص��ول  ق��ان��ون 

دعوتكم  ت��ق��رر   2016 ل��ع��ام   1

لح�صور جل�صة �لمحاكمة �لمقامة 

عليك و�لمحدد يوم �لاحد �لو�قع 

لم  و�ذ�   2024/11/24 في 

تر�صلو�  �و  بنف�صكم  تح�صرو� 

بحقكم  �صتجري  عنكم  وك��ي��لًا 

�لمعاملة �لقانونية.

 �لقا�صي 

91399

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لروحية 

لطائفة �ل�صريان �لاأرثوذك�ش 

في دم�صق بالدعوى رقم �أ�صا�ش 

88 لعام 2024 

حدوب  ب�صام  �لم��دع��ي��ة:  �لج��ه��ة 

ليلى  �لم��ح��ام��ي  تمثله  نعيم  ب��ن 

مبي�ش.

ب�صرى  ع��ل��ي��ه��ا:  �لم���دع���ى  �لج��ه��ة 

مجهولة  يوحنا  بنت  �لخ���وري 

�لجهة  �أن  تبن  حيث  �لاإق��ام��ة.  

�لقطر  خ�����ارج  ع��ل��ي��ه��ا  �لم���دع���ى 

ل���ذل���ك ت���ق���رر ت��ب��ل��ي��غ��ه��ا م���ذك���رة 

�لخمي�ش  ي��وم  لجل�صة  �ل��دع��وى 

2025/1/16م �ل�صاعة �لعا�صرة 

وفي  �ل�صحف  بو��صطة  �صباحاً 

حال تبلغك وعدم ح�صورك نتخذ 

بحقك �لمعاملة �لقانونية.

 رئي�ش �لمحكمة 

92288

�صند تبليغ �خطار تنفيذي 

بال�صحف 

كنعان  �ح��م��د  �ل��ت��ن��ف��ي��ذ:  ط��ال��ب 

�لمحامي  يمثله  �لدين  محي  بن 

محمد �لرحال.

 �لمنفذ عليه:

و�لدته  �لمنا  محمد  بن  عماد   -1

بهية.

2- �فتخار �لح�صن بنت محمود 

وجوزة مجهولًا �لاإقامة.

 34 �لقر�ر  �لتنفيذ  مو�صع  و�صع   

عن  �ل�صادر   2014/2/24 تاريخ 

بالقطيفة  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

وترقن  �لدعوى  �صطب  �لمت�صمن 

�صحيفة  على  �لمو�صوعة  �لاإ�صارة 

�لعقار 2767 منطقة عقارية جيرود 

 2012/1656 رقم  بالعقد   17/4

�أ�صا�ش  �لتنفيذي  بالملف  تقرر  فقد 

تبليغ  �لقطيفة  تنفيذ   2024/536

�لمنفذ عليهما بال�صحف وذلك نظرً� 

تنفيذ  نكلفكما  لذ�  �لعنو�ن  لجهالة 

خم�صة  خ����لال  �ل���ق���ر�ر  م�����ص��م��ون 

�لاخطار  تبليغك  تاريخ  تلي  �أي��ام 

تح��ت ط��ائ��ل��ة �ت��خ��اذ �لاإج������ر�ء�ت 

�لقانونية.

 مدير �لتنفيذ بالقطيفة 

92291



الثنين 28 ت�شرين الأول 22024

العــــــــدد )1288(

اإعانات الكرونية

�صركة الفرات  للنفط

طلب ا�صتدراج عرو�ش لتقديم خدمات للطلبية رقمO-338)بال�صرعه الكليه(  

تعلن �شركة الفرات للنفط عن رغبتها في ا�ستدراج عرو�ش لإبرام عقد من اجل  تقديم 

و تن�سيب برنامج م�ساد للفيرو�سات مع الدعم الفني وفق ال�شروط التالية:

1- تقدم العرو�ش �سمن مغلف مختوم مدون عليه بو�سوح ا�سم العار�ش و رقم الطلبية 

و مو�سوعها و تاريخ الإغلاق.يمكن اإر�سال العرو�ش بالبريد الر�سمي اأو ت�سلم باليد اإلى 

مكتب ا�ستلام العرو�ش في ال�شركة كما هو مدون في العنوان المذكور اأدناه. 

2-  التاأمينات الأولية: 500،000 ليرة �سورية )خم�سمائة الف ليرة �سورية(.

3- الأ�سعار: تقدم الأ�سعار بالليرة ال�سورية.

4- �سلاحية العرو�ش: 90 يوما  من  تاريخ الإغلاق

5- اإمكانية تجزئة الطلبية: غير قابلة للتجزئة

6- مدة التعاقد: 730 يوما 

7- التاأمينات النهائية:  مطبقه 

اآخر موعد لتقديم العرو�ش  هو  12/11/2024  ال�ساعة  الثالثه وع�شرون دقيقه بعد الظهر.

يمكن الطلاع على ال�شروط العامة والح�سول على دفتر ال�شروط لدى: 

رقم  المح�شر   �  1 رقم  الجزيرة   - الغربية  دمر   � الجديدة  ال�سام   - للنفط  الفرات  �شركة 

2299 - دم�سق -  �سوريا

مقابل تقديم اإ�سعار تحويل مبلغ 5000 ل.�ش اإلى ح�ساب �شركة الفرات للنفط في الم�شرف 

التجاري ال�سوري – فرع 6- ح�ساب الليرات ال�سورية رقم 0106553996008. 

كما يمكن اأي�سا« الح�سول على دفتر ال�شروط مجانا«عن طريق ن�سخه من موقع �شركة 

الفرات على ال�سبكة الإلكترونية:

)www.afpc.sy  )commercial/tender announcements 
مدير الم�ستريات والعقود

مفو�ش عن المدير العام

8419

تبليغ اإنذار بوا�صطة ال�صحف �صادرة عن الكاتب بالعدل في اأ�صرفية �صحنايا

في الانذار رقم /325/3132/71/ لعام 2024

موجه النذار : يو�سف عي�سى بن دياب والدتي زينب تولد 1978

م�سهد  اأن�ساري  قيد  حلب  تولد  الح�سن  كنان  محمد  ال��ق��ادر  عبد   : اليه  المنذر 

خ�328

الدعوى : اإنذار عدلي �سند اأمانة 

المحلية  بال�سحف  تبليغك  تقرر  فقد  �سكنك  عنوان  تغيير  تم  قد  لكونه  ونظراً 

وعلى لوحة اإعلانات المحكمة ب�سدور النذار العدلي عن طريق الكاتب بالعدل 

في اأ�شرفية �سحنايا رقم /325/3132/71/ لعام 2024 م 

فقد تقرر تبليغك النذار العدل التالي :

�سورية  . �ش مائة مليون ليرة  والمقدر ب/ 100000000/ ل  الم��الي  المبلغ  اإع��ادة   -1

بموجب �سندين اأمانة مرفق �سورة عنهم خلال ثلاثة اأيام من تاريخ تبليغك 

الكاتب بالعدل

8385

خلا�صة عقد الايجار 

ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�سة  ق��ان��ون  اإلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  ح��اف��ظ  ع��ام��ر  ال�سيد  للم�ستاأجر  العائد  الإي��ج��ار  عقد 

باأن  علماً  حافظ  عدنان  والموؤجر  جر�ش  العقار/4/3425/اأبو 

مدة الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�سق مر�سد خاطر

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

8438

خلا�صة عقد الايجار 
ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�سة  ق��ان��ون  اإلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  داده  فتحي  ال�سيد  للم�ستاأجر  ال��ع��ائ��د  الإي���ج���ار  ع��ق��د 

علماً  رم�سان  موفق  والموؤجر  ب�ساتين  العقار/1/2002/�ساغور 

باأن مدة الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�سق زاهرة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

8441

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�سيد: محمد علي حمود 

– عقار  – �سارع كافيه اراميكا   العنوان: طرطو�ش– اللحودية 

8/2577  طرطو�ش  العقارية 

تاريخ البدء: 2024/6/27 ولغاية 2025/6/27

الموؤجر: فادي يو�سف ب�سور  

الم�ستاأجر: محمد علي حمود

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

42598

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً اإلى قانون التجارة  رقم/33/لعام 2007 خلا�سة عقد 

الإيجار العائد للم�ستاأجر ل�شركة ال�سمان وم�ساركوه محا�سبون 

قانونيون  على العقار/9/3472/�شرك�سية والموؤجر محمد ب�سام 

اأب��و الي�شر علماً ب��اأن م��دة الإي��ج��ار ع��ام فقط وع��ن��وان المتجر 

دم�سق اأبو رمانة 

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

8439

خلا�صة انتهاء عقد الايجار 

العائد لل�سيد: علي ح�سن �سليمان

العنوان: طرطو�ش – الرمل الأو�سط  عقار 2/3976 

تاريخ النتهاء: 2024/5/3 

الموؤجر: محمد فادي �سليمان

الم�ستاأجر: علي ح�سن �سليمان

 اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

42602

خلا�صة عقد الايجار 
ا�ستناداً اإلى قانون التجارة  رقم/33/لعام 2007 خلا�سة عقد 

الإيجار العائد للم�ستاأجر ال�سيد وائل ابيل على العقار/13/35/

تنظيم البح�سة والموؤجر خالد مارديني علماً باأن مدة الإيجار 

عام فقط وعنوان المتجر دم�سق البح�سة 

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

8437

خلا�صة عقد الايجار 

ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�سة  ق��ان��ون  اإلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  خ�شره  مو�سى  ال�سيد  للم�ستاأجر  العائد  الإي��ج��ار  عقد 

العقار/1/2493/منطقة �سناعية  والموؤجر اح�سان ت�سابحجي 

علماً باأن مدة الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�سق المنطقة 

ال�سناعية 

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

8442

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: عدنان عدنان �سليمان 

العنوان: طرطو�ش-دنيكيرة  عقار 24 

المدة: 2024/6/13 ولغاية 2028/6/13 

الموؤجر:  �سعيد علي نجمة 

الم�ستاأجر عدنان عدنان �سليمان 

 اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

42599

خلا�صة عقد الايجار 

ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�سة  ق��ان��ون  اإلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  ال���دالي   معمر  ال�سيد  للم�ستاأجر  العائد  الإي��ج��ار  عقد 

قاروط  الدين  ح�سام  والموؤجر  �سو�سة   العقار/13/2591/كفر 

كفر  دم�سق  المتجر  وعنوان  فقط  عام  الإيجار  مدة  ب��اأن  علماً 

�سو�سة 

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

8440

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: علي ح�سن �سليمان  

العنوان: طرطو�ش– الغمقة – عقار 2/4748

تاريخ البدء: 2024/10/10 ولغاية 2027/10/10

الموؤجر: محمد اإبراهيم �سليمان  

الم�ستاأجر: علي ح�سن �سليمان  

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

42601



3 الثنين 28 ت�شرين الأول 2024

العــــــــدد )1288(

اإعانات الكرونية

�علان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

في �لدعوى رقم �أ�صا�ش 

 2024/636

وزير  �ل�صيد  �لم�صتاأنفة:  �لجهة 

�لزر�عة �إ�صافة لمن�صبه.

�ل�صيد مدير زر�عة ريف دم�صق  

�إ�صافة لوظيفته.

�ل�����ص��ي��د م��دي��ر �أم�����لاك �ل��دول��ة 

�إد�رة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�صافة 

ق�صايا �لدولة.

 �لم�صتاأنف عليه:

1- �صفر �إبر�هيم �لجعفر.

2- يو�صف عبد �لله �لمهيدب.

3- ربيعة �حمد ح�صنا.

فقد  �قامتك  محل  لجهالة  نظرً�   

�لدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

�لمحلية  �ل�����ص��ح��ف  �ح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع��لان��ات 

�لمحكمة علماً �ن موعد �لجل�صة 

�لقادمة هو يوم �لاأربعاء �لو�قع 

�ل�صاعة   2024/11/13 في 

�لتا�صعة �صباحاً فاإذ� لم تح�صر 

بنف�صك �و تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

بحقك  �لقر�ر  و�صي�صدر  ��صولًا 

بمثابة �لوجاهي.

 رئي�ش محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

92355

�علان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

في �لدعوى رقم �أ�صا�ش 

 2024/51

وزير  �ل�صيد  �لم�صتاأنفة:  �لجهة 

�لزر�عة �إ�صافة لمن�صبه.

�ل�صيد مدير زر�عة ريف دم�صق  

�إ�صافة لوظيفته.

�ل�����ص��ي��د م��دي��ر �أم�����لاك �ل��دول��ة 

�إد�رة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�صافة 

ق�صايا �لدولة.

علي  م�صر  ع��ل��ي��ه:  �لم�����ص��ت��اأن��ف   

�ل�صالح.

فقد  �قامتك  محل  لجهالة  نظرً� 

�لدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

�لمحلية  �ل�����ص��ح��ف  �ح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع��لان��ات 

�لمحكمة علماً �ن موعد �لجل�صة 

�لقادمة هو يوم �لاأربعاء �لو�قع 

�ل�صاعة   2024/11/13 في 

�لتا�صعة �صباحاً فاإذ� لم تح�صر 

بنف�صك �و تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

بحقك  �لقر�ر  و�صي�صدر  ��صولًا 

بمثابة �لوجاهي.

 رئي�ش محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

92356

�علان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

في �لدعوى رقم �أ�صا�ش 

 2024/1326

وزير  �ل�صيد  �لم�صتاأنفة:  �لجهة 

�لزر�عة �إ�صافة لمن�صبه.

�ل�صيد مدير زر�عة ريف دم�صق  

�إ�صافة لوظيفته.

�ل�����ص��ي��د م��دي��ر �أم�����لاك �ل��دول��ة 

�إد�رة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�صافة 

ق�صايا �لدولة.

 �لم�����ص��ت��اأن��ف ع��ل��ي��ه: ن���دة محمد 

كعك.

فقد  �قامتك  محل  لجهالة  نظرً�   

�لدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

�لمحلية  �ل�����ص��ح��ف  �ح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع��لان��ات 

�لمحكمة علماً �ن موعد �لجل�صة 

�لقادمة هو يوم �لاأربعاء �لو�قع 

�ل�صاعة   2024/11/13 في 

�لتا�صعة �صباحاً فاإذ� لم تح�صر 

بنف�صك �و تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

بحقك  �لقر�ر  و�صي�صدر  ��صولًا 

بمثابة �لوجاهي.

 رئي�ش محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

92359

�علان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

في �لدعوى رقم �أ�صا�ش 

 2024/1324

وزير  �ل�صيد  �لم�صتاأنفة:  �لجهة 

�لزر�عة �إ�صافة لمن�صبه.

�ل�صيد مدير زر�عة ريف دم�صق  

�إ�صافة لوظيفته.

�ل�����ص��ي��د م��دي��ر �أم�����لاك �ل��دول��ة 

�إد�رة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�صافة 

ق�صايا �لدولة.

جمعة  رنكة  عليه:  �لم�صتاأنف   

يو�صف.

فقد  �قامتك  محل  لجهالة  نظرً�   

�لدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

�لمحلية  �ل�����ص��ح��ف  �ح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع��لان��ات 

�لمحكمة علماً �ن موعد �لجل�صة 

�لقادمة هو يوم �لاأربعاء �لو�قع 

�ل�صاعة   2024/11/13 في 

�لتا�صعة �صباحاً فاإذ� لم تح�صر 

بنف�صك �و تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

بحقك  �لقر�ر  و�صي�صدر  ��صولًا 

بمثابة �لوجاهي.

 رئي�ش محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

92362

�علان بمثابة مذكرة �خطار 

�صادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لثانية ع�صر في دم�صق 

في �لدعوى رقم �أ�صا�ش 6768 

لعام 2024 

�لعام  �لم��دي��ر  �ل�����ص��ي��د  �لم���دع���ي: 

�ل�صوري  �ل��ت��ج��اري  للم�صرف 

�إد�رة  تمثله  لوظيفته  �إ���ص��اف��ة 

ق�صايا �لدولة.

ع��ل��ي��ه: نج���م محمود  �لم���دع���ى   

كحلا.

لتعذر تبليغك في موطن   نظرً� 

عنو�نك  جهالة  ب�صبب  �قامتك 

�ل�صروحات  في  ورد  م��ا  وف���ق 

�لو�ردة على مذكرة دعوتك فقد 

تقرر تبليغك مذكرة �لاخطار في 

عملًا  �لمحلية  �ل�صحف  �ح��دى 

موعد  �ن  علماً  �لقانون  باأحكام 

�لقادمة هو يوم �لاحد  �لجل�صة 

 2024/11/17 في  �ل���و�ق���ع 

فاإذ�  �صباحاً  �لتا�صعة  �ل�صاعة 

لم تح�صر بنف�صك �و تر�صل من 

ينوب عنك تجري بحقك �لمعاملة 

و�صي�صدر  ����ص��ولًا  �لقانونية 

�لحكم بحقك.

 �لقا�صي 

92292

�علان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية في �لنبك في �لدعوى 

رقم �أ�صا�ش 2024/6

حاكم  �ل�صيد  �لم��دع��ي��ة:  �لج��ه��ة 

م�صرف �صورية �لمركزي �إ�صافة 

�إد�رة ق�صايا  �إلى من�صبه تمثله 

�لدولة.

نا�صر  عليها:  �لم��دع��ى  �لج��ه��ة   

ليلى  و�لدته  حكمت  بن  كنعان 

تولد 1976 �لم�صرفة.

فقد  �قامتك  محل  لجهالة  نظرً�   

تقرر تبليغك مذكرة �لدعوى في 

�حدى �ل�صحف �ليومية علماً �ن 

�لقادمة هو يوم  موعد �لجل�صة 

�لاحد 2024/11/17م �ل�صاعة 

�لتا�صعة �صباحاً فاإذ� لم تح�صر 

بنف�صك �و تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

��صولًا.

 �لقا�صي 

92308

�علان بمثابة مذكرة �خطار 

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدنية �لثامنة بدم�صق 

بالدعوى �أ�صا�ش 1708 لعام 

 2024

�لم�صتاأنف: �ل�صيد وزير �لتعليم 

تمثله  لمن�صبه  �إ���ص��اف��ة  �ل��ع��الي 

�إد�رة ق�صايا �لدولة.

حيدر  �ل�صيد  عليه:  �لم�صتاأنف   

محمد �لح�صن �لحمود.

 تبن �نك مجهول مكان �لاإقامة 

�خطارك  تبليغك  ت��ق��رر  ل��ذل��ك 

 2024/11/19 ي���وم  لجل�صة 

بو��صطة  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�����ص��اع��ة 

�ل�صحف وفي حال تبلغك وعدم 

�لمعاملة  بحقك  تتخذ  ح�صورك 

�لقانونية.

 �لقا�صي 

92312

اإعلانات ر�سمية 



الثنين 28 ت�شرين الأول 42024

العــــــــدد )1288(

اإعانات الكرونية

�علان بمثابة مذكرة �خطار 

�صادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �ل�صابعة بدم�صق في 

�لدعوى �أ�صا�ش 2024/2720 

�لتعليم  وزي��ر  �ل�صيد  �لم��دع��ي: 

�لعالي و�لبحث �لعلمي �إ�صافة 

ق�صايا  �د�رة  تمثله  لمن�صبه 

�لدولة.

جا�صم  م�صطفى  عليه:  �لمدعى   

�ل�صالح.

 تعذر تبليغك في موطن �قامتك 

ب�����ص��ب��ب ج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك فقد 

�لاخطار  مذكرة  تبليغك  تقرر 

�لمحلية  �ل�����ص��ح��ف  �ح����دى  في 

باأحكام �لقانون موعد �لجل�صة 

�لقادمة في يوم �لاثنن �لو�قع 

�ل�صاعة   2024/11/18 في 

تح�صر  لم  �ذ�  �صباحاً  �لتا�صعة 

بنف�صك �و تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

��صولًا و�صي�صدر �لقر�ر بحقك 

بمثابة �لوجاهي.

 �لقا�صي 

92313

مذكرة �خطار بال�صحف �صادر 

عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لثالثة بدوما 

 بالدعوى �أ�صا�ش 

 2024/3387

�لجا�صم  ز�هر  �لاخطار:  طالب 

ب��ن غ��ازي و�ل��دت��ه ف��ري��ال تولد 

�صامر  �لم��ح��ام��ي  يمثله   1986

�لجا�صم.

 �لمطلوب �خطاره: محمد ه�صام 

بوب�ش بن عدنان و�لدته منيرة 

�لقيد   1970 ت��ول��د  �ل��ق��اب��وني 

�صاحة 325.

مو�صوع �لدعوى: تثبيت بيع.

 ن��ظ��رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك تقرر 

�ل�صحف  ب���اإح���دى  �خ���ط���ارك 

�ليومية موعد �لجل�صة �لقادمة 

 2024/12/16 �لاث��ن��ن  ي��وم 

تر�صل  �و  تح�����ص��ر  لم  و�ذ� 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  وكيلًا 

�لحكم  و�صي�صدر  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة �لوجاهي.

 �لقا�صي 

92326

�علان بمثابة مذكرة �خطار 

�صادرة عن �لمحكمة �ل�صرعية 

�ل�صابعة بدم�صق 

محمد  هيثم  عليه:  �لمدعى  �إلى 

خير زعرور.

لعام   15639 �ل��دع��وى:  رق��م   

 2024

تدعوك �لمحكمة لح�صور جل�صة 

�لتا�صعة  �ل�صاعة  في  �لمحاكمة 

���ص��ب��اح��اً م���ن ي����وم �لاح����د في 

�لدعوى  لروؤية   2024/12/1

�لمرفوعة عليك من �صها �لرجب 

�ل�صقاق  ل��ع��ل��ة  ت��ف��ري��ق  ب��ط��ل��ب 

تر�صل  �و  تح�����ص��ر  لم  و�ذ� 

ع��ن��ك تج���ري في حقك  وك���ي���لًا 

وي�صدر  �ل��ق��ان��ون��ي��ة  �لم��ع��ام��ل��ة 

�لوجاهي  بمثابة  بحقك  �لحكم 

ولجهالة عنو�نك جرى تبليغك 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

�لمحكمة ��صولًا.

 �لقا�صي 

92380

�علان تبليغ بال�صحف �صادر 

عن محكمة �لا�صتئناف �لمدنية 

�لاأولى بريف دم�صق بالطعن 

�أ�صا�ش 361 لعام 2024 

كريم  ف��ر����ش  �لتبليغ:  ط��ال��ب 

يمثله �لمحامي خليل ظريف.

توقير  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  �لم���ط���ل���وب   

ح�صن جعفري �بن علام محمد 

جعفري.

ب�صبب  تبليغه  تعذر  �نه  حيث   

تبليغه  ت��ق��رر  ع��ن��و�ن��ه  ج��ه��ال��ة 

 2024 ع�����ام   361 ب��ال��ط��ع��ن 

وعلى  �ل�����ص��ح��ف  ب���و�����ص���ط���ة 

��صولًا  �لمحكمة  �إعلانات  لوحة 

و�ع���ت���ب���ار �ل��ن�����ص��ر في �ح���دى 

بمثابة  �ل��ي��وم��ي��ة  �ل�����ص��ح��ف 

�لتبليغ.

 رئي�ش �لمحكمة 

92419

�علان 

بن  �لح�صن  ثائر  �ل�صيد  �دع��ى 

�لتمليك  �صند  بفقد�ن  روؤوف 

منطقة   6/1751 رق��م  للعقار 

ع��ق��اري��ة ر�ب���ع���ة ب��دي��ر �ل����زور 

ل��ل��م��ع��تر���ش م���ر�ج���ع���ة د�ئ����رة 

�لزور  بدير  �لعقارية  �لم�صالح 

خ�����لال خ��م�����ص��ة ع�����ص��ر ي���وم���اً 

بالجريدة  ن�����ص��ره  ت��اري��خ  م��ن 

�لر�صمية.

 مدير �لم�صالح �لعقارية بدير 

�لزور

92424

�علان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لجمركية �لثانية في 

دم�صق بالدعوى رقم �أ�صا�ش 

 2024/151

�لعام  �لم��دي��ر  �ل�صيد  �لم��دع��ي: 

جمارك  مدير  �ل�صيد  للجمارك 

لوظيفتيهما  �إ���ص��اف��ة  دم�����ص��ق 

تمثلهما �إد�رة ق�صايا �لدولة.

 �لم���دع���ى ع��ل��ي��ه: ���ص��رك��ة درك���ل 

بن  درك��ل  عامر  يمثلها  وحلبي 

�لحلبي  ون�صوح  �ل���رز�ق  عبد 

بن محمد عادل.

�قامتك  مح���ل  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���رً�   

ول���ت���ع���ذر �ل��ت��ب��ل��ي��غ لاأ����ص���ب���اب 

تبليغكم  تقرر  فقد  ��صتثنائية 

م����ذك����رة �لاخ�����ط�����ار ب����اإح����دى 

�أن  �ل�����ص��ح��ف �لم��ح��ل��ي��ة ع��ل��م��اً 

موعد �لجل�صة �لقادمة هو يوم 

�لثلاثاء تاريخ 2024/11/19 

�ل�صاعة �لعا�صرة �صباحاً فاإذ� لم 

تح�صرو� بنف�صكم ولم تر�صلو� 

بحقكم  تجري  عنكم  ينوب  من 

�لم��ع��ام��ل��ة �ل��ق��ان��ون��ي��ة ����ص��ولًا 

و�صي�صدر �لقر�ر بحقكم بمثابة 

�لوجاهي.

 �لقا�صي �لم�صت�صار

92452

مذكرة �خطار �صادرة عن 

�لمحكمة �ل�صرعية في جرمانا 

بالدعوى رقم �أ�صا�ش 785 

لعام 2024 

�لزعبي يمثلها  �زدهار  �لمدعي: 

�لمحامي �صليمان �أبو �صا�ش.

 �لمدعى عليه: محمود عبا�ش بن 

دخلة  �لحم�صي  جرمانا  �صالح 

منزل  �لدخلة  �صدر  �لاأ�صدقاء 

من  معروف  �ل��ولي  عبد  غ�صان 

�لمختار.

ب���ال���دع���وى رقم  ل��دي��ن��ا   ت��ق��رر 

 2024 ل���ع���ام   785 �أ����ص���ا����ش 

جرمانا  في  �ل�صرعية  محكمة 

و�لم��ق��ام��ة م��ن �لم��دع��وة �زده���ار 

عليه  �لمدعى  بمو�جهة  �لزعبي 

تفريق  بطلب  عبا�ش  مح��م��ود 

لعلة �ل�صقاق بو��صطة �ل�صحف 

�ل��ي��وم��ي��ة ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى لوحة 

�إعلانات �لمحكمة وذلك لح�صور 

يوم  �لم��ق��ررة  �لمحاكمة  جل�صة 

�لاأربعاء تاريخ 2024/11/13 

لجهالة عنو�نك و�ذ� لم تح�صر 

عليك بمثابة  �لحكم  يتم  �صوف 

�لوجاهي علناً.

 �لقا�صي 

92458

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدنية �لثالثة بدم�صق

رقم �لاأ�صا�ش: 432 لعام 2024

�لجهة �لم�صتاأنفة طالبة �لتبليغ: 

�أ�صالة و�إ�صافة  خلدون خطاب 

�لتركة مورثته. 

�لمطلوب  ع��ل��ي��ه��م  �لم�����ص��ت��اأن��ف 

 -2 �لطباع  رغدة   -1 تبليغهم: 

با�صل ن�صيب ق�ص�ش �لنابل�صي 

ق�ص�ش  ن�����ص��ي��ب  ل���ي���ن���ة   -3

ن�صيب  �صيما   -4 �ل��ن��اب��ل�����ص��ي 

ق�ص�ش �لنابل�صي

ق�ص�ش  ن�����ص��ي��ب  رول������ة   -5  

�أ�صالة  جميعهم  �ل��ن��اب��ل�����ص��ي، 

موؤرثيهم  ل���ترك���ة  و�إ����ص���اف���ة 

ق�ص�ش  ن�����ص��ي��ب  �لم�����رح�����وم 

ق�ص�ش  وب���دي���ع  �ل��ن��اب��ل�����ص��ي 

�لنابل�صي و�صعاد رنكو�صي.

�لح�صور  �لم��ح��ك��م��ة  ت��دع��وك��م 

�ل�صاعة  �لم���ح���اك���م���ة  ج��ل�����ص��ة 

�لاثنن  ي��وم  �صباحاً  �لعا�صرة 

 2024/11/25 في  �ل���و�ق���ع 

عليكم  �لمقامة  بالدعوى  للنظر 

و�إع���ادة  ت�صجيل  ف�صخ  بطلب 

تح�صرو�  لم  و�إذ�  ت�����ص��ج��ي��ل 

وكيلًا  ت��ر���ص��ل��و�  �أو  باأنف�صكم 

�لمعاملة  بحقكم  �صتجري  عنكم 

�لجهالة  ون���ظ���رً�  �ل��ق��ان��ون��ي��ة، 

تبليغكم  ت��ق��رر  �إق��ام��ت��ك��م  مح��ل 

مذكرة �لدعوة ل�صقاً على لوحة 

وبالجريدة  �لمحكمة  �إع��لان��ات 

�لاإلكترونية وبال�صحف.

�لقا�صي

92404

اإعلانات ر�سمية 



5 الثنين 28 ت�شرين الأول 2024

العــــــــدد )1288(

اإعانات الكرونية

�إعلان �صادر عن �لمحكمة 

�ل�صرعية بدم�صق

بمثابة مذكرة دعوة موجهة 

�إلى �لمدعى عليه

رقم �أ�صا�ش �لدعوى: 

2024/245

�لتبليغ(:  )طالب  �لمدعية  �لجهة 

يمثله  ب���ك���ري  غ�������ص���ان  مح���م���د 

�لمحامي محمد �صامر رم�صان.

)�لمطلوب  عليها  �لمدعى  �لجهة 

تبليغها(: �أ�صماء محمد �لبقاعي

زو�لية  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�����ص��اع��ة  في 

م�����ن ي�������وم �لاث�����ن�����ن ت����اري����خ 

2024/11/25 �لروؤية �لدعوى 

�لمدعية  �لجهة  من  عليك  �لمقامة 

محمد غ�صان بكري بطلب طلاق 

�إد�ري.

�ل�صرعية  �لم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

�لوقت  في  للح�صور  بدم�صق 

�أو  تح�صر  لم  �إذ�  حتى  �لم��ح��دد 

ت��ر���ص��ل وك��ي��لا ع��ن��ك تج���ري في 

�لقانونية  �لاإج��������ر�ء�ت  ح��ق��ك 

بمثابة  بحقك  �لحكم  و�صي�صدر 

�لمادة  باأحكام  وحكم  �لوجاهي 

34 من قانون �أ�صول �لمحاكمات 

ج�����رى �إخ�����ط�����ارك ب��و����ص��ط��ة 

�ل�صحف �أ�صولًا.

�لقا�صي

92408

مجل�ش بلدية عن حور

�إعلان مناق�صة بال�صرعة �لكلية 

للمرة �لثانية

حور  ع��ن  بلدية  مجل�ش  يعلن 

بالظرف  مناق�صة  �إج����ر�ء  ع��ن 

�صيانة  لم�������ص���روع  �لم���خ���ت���وم 

�لبلدة  و�صط  ل�صارع  �إ�صلفتية 

�لبلدية  د�ر  في  ح��ور  ع��ن  في 

�صباحاً  �لعا�صرة  �ل�صاعة  في 

من يوم �لثلاثاء تاريخ 11/5/ 

حتى  �ل��ع��رو���ش  تقبل  2024م 

يوم  من  �لر�صمي  �ل��دو�م  نهاية 

�لاثنن تاريخ 2024/11/4م.

ق��ي��م��ة �ل��ك�����ص��ف �ل���ت���ق���دي���ري: 

298200000 ل �ش

مدة �لعقد: 25 يوم.

بالمئة من   5 �لاأولية:  �لتاأمينات 

قيمة �لك�صف �لتقديري بموجب 

�صيك م�صدق �أ�صولًا من �لم�صرف 

�لم�صحوب منه �أو كفالة م�صرفية 

ح�صرً�.

بالمئة   10 �لنهائية:  �لتاأمينات 

من قيمة �لعقد.

غر�مة تاأخير: 0،001

 50000 �ل�����ص��روط:  دف��تر  قيمة 

ل.�ش

بعر�صه  مرتبطاً  �لمتعهد  يبقى 

�إحالة  تاريخ  من  ي��وم   60 لم��دة 

�لم�صروع عليه. 

بجميع  مرفقة  �لعرو�ش  تقدم 

�ل���لازم���ة  �ل��ث��ب��وت��ي��ة  �لاأور�ق 

ويمكن مر�جعة �لبلدية للاطلاع 

ع��ل��ى دف���تر �ل�����ص��روط و���ص��ر�ء 

�أوقات  خلال  �لمناق�صة  �إ�صبارة 

�لدو�م �لر�صمي.

رئي�ش مجل�ش بلدية عن حور

92443

�إعلان �صادر عن �لمحكمة 

�ل�صرعية �لتا�صعة بدم�صق 

بمثابة مذكرة �إخطار موجهة 

�إلى �لمدعى عليه

رقم �أ�صا�ش �لدعوى: 

 2024/14299

طالبة �لتبليغ: غادة �لد�ود

�لمجيد  عبد  تبليغه:  �لم��ط��ل��وب 

�لزعبي

زو�لية  �لتا�صعة  �ل�����ص��اع��ة  في 

م���ن ي����وم �لاأح������د �ل����و�ق����ع في 

�لدعوى  لروؤية   2024/12/1

�لمدعية  �لجهة  من  عليك  �لمقامة 

لعلة  تفريق  بطلب  �ل��د�ود  غادة 

�ل�صقاق.

�ل�صرعية  �لم��ح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك 

في  لح�صور  بدم�صق  �لتا�صعة 

�لوقت �لمحدد حتى �إذ� لم تح�صر 

ع��ن��ك تجري  وك��ي��لًا  ت��ر���ص��ل  �أو 

بحقك �لاإجر�ء�ت �لقانونية.

�إقامتك  مح��ل  لج��ه��ال��ة  ون���ظ���رً� 

ج�����رى �إخ�����ط�����ارك ب��و����ص��ط��ة 

�ل�صحف �أ�صولًا و�إذ� لم تح�صر 

بمثابة  �لحكم  بحقك  �صي�صدر 

�لوجاهي.

�لقا�صي

92445

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�صحف

�صادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �ل�صاد�صة ع�صرة بدم�صق 

�لم��ط��ل��وب ت��ب��ل��ي��غ��ه: م�����ازن بن 

�أ�صالة  �ل�صريف  يحيى  محمد 

فلك  �لمرحومة  لتركة  و�إ���ص��اف��ة 

�لمجهول  �لعظمة،  ح�صني  بنت 

مكان �لاإقامة.

ن���ظ���رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك��م فقد 

�ل����دع����وى  في  ل���دي���ن���ا  ت����ق����رر 

لعام   /10057  / �أ����ص���ا����ش 

بال�صحف  �إخ���ط���ارك���م   2024

�لمحاكمة  ج��ل�����ص��ة  �لح�������ص���ور 

�لعا�صرة  �ل�صاعة  في  �لم��ق��ررة 

�لو�قع  �لاأح��د  ي��وم  من  �صباحا 

بالطلب   2024/11/17 في 

�لعار�ش �لمت�صمن ترقن �إ�صارة 

رقم  بالعقد  �لمو�صوعة  �لدعوى 

1961 لعام 1981 على �صحيفة 

�لعقار رقم /77/1032 بح�صة 

�لعقاري  �ل�صجل  في  �صنجقد�ر 

و�إذ� لم تح�صر في �لموعد �لمحدد 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

�صي�صدر  �ل��ذي  �لحكم  ويعتبر 

بمثابة �لوجاهي بحقك.

�لقا�صي

92285

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�صحف 

�صادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لتجارية �لاأولى ب / 

بدم�صق

وعدنان  على  �لاإخ��ط��ار:  طالب 

�أولاد  ومح���م���ود  وم�����ص��ط��ف��ى 

تمثلهم  م�����ص��ط��ف��ى  ي���و����ص���ف 

�لمحامية هناء �أحمد م�صطفى.

زينب   -1 �إخطارهم:  �لمطلوب 

غادة   -2 مدغم�ش  �لغني  عبد 

عبد �لغني مدغم�ش

�لغني مدغم�ش  �إيم��ان عبد   -3 

�لغني  ع��ب��د  ���ص��اك��ر  مح��م��د   -4

مدغم�ش.

بيع ح�صة من  تثبيت  �لدعوى: 

متجر

نظرً� لتو�جدكم خارج فقد تقرر 

لدينا في �لدعوى �أ�صا�ش / 374 

/ لعام 2024 عن محكمة �لبد�ية 

�لتجارية �لاأولى / ب /  �لمدنية 

بدم�صق تقرر �إخطاركم بو��صطة 

�ل�����ص��ح��ف. ول���وح���ة �إع���لان���ات 

�لجل�صة  لح�������ص���ور  �لم��ح��ك��م��ة 

تاريخ  �لاث���ن���ن  ي���وم  �ل��ق��ادم��ة 

�ل�صاعة �لعا�صرة   2024/12/2

�أو  تح�صرو�  لم  و�إذ�  �صباحا 

ي��ن��وب عنكم  ت��ر���ص��ل��و� وك���ي���لًا 

����ص���ت���ج���ري ب��ح��ق��ك��م �لم��ع��ام��ل��ة 

�لحكم  و���ص��ي�����ص��در  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة �لوجاهي.

�لقا�صي

92286

�إخطار بو��صطة �ل�صحف 

�لر�صمية 

عن د�ئرة �لتنفيذ �لمدني بالرقة

بن  �لعلي  جمال  �لتنفيذ:  طالب 

�لمحامي  يمثله  �ل�����ص��لام-  ع��ب��د 

�لمنفذ  �ل��ع��ي�����ص��ى  خ��ل��ف  مح��م��د 

ع��ل��ي��ه: �إب���ر�ه���ي���م �لخ�����ص��ر بن 

�حمد- مجهول �لاإقامة.

�لمدني  �لتنفيذ  رئ��ا���ص��ة  ق���ررت 

رقم   �لتنفيذي  ب��الم��ل��ف  ب��ال��رق��ة 

522 / لعام 2024 �إبلاغ �لمنفذ 

عليه و�إبر�هيم �لخ�صر بن �حمد 

��صتلام  و�لمت�صمن  بال�صحف 

بالحكم  �ل�صادر  تعوي�ش  مبلغ 

رقم 8/ب تاريخ 2010/9/28 

ل.�ش  قدره /300000  و�لبالغ 

�صورية،  ل���يرة  �أل���ف  ث��لاث��م��ائ��ة 

�لح�صور  عليك  يتوجب  وذل��ك 

�إلى د�ئرة �لتنفيذ �لمدني بالرقة 

وذلك  قانوني  وكيل  �إر�صال  �أو 

من  ي��وم��اً  ع�صر  خم�صة  خ���لال 

ت���اري���خ �ل��ن�����ص��ر في �لج���ري���دة 

�لمادتن  لاإحكام  �صندً�  �لر�صمية 

)35( و�ل��ف��ق��رة ب م��ن �لم���ادة / 

مدنية،  محاكمات  �أ�صول   288

تر�صل  �أو  تح�����ص��ر  لم  ف�������اإذ� 

بحقك  �صتجري  قانونيا  وكيلًا 

�لاإجر�ء�ت �لتنفيذية ��صولًا.

رئي�ش �لتنفيذ �لمدني بالرقة 

92296

اإعلانات ر�سمية 

فرع ات�سالت دم�سق 

اإعلان مناق�سة محلي رقم/10/101/1846 تاريخ 2024/11/27  

يعلن فرع ات�سالت دم�سق انه �سيجري في تمام ال�ساعة العا�شرة من �سباح 

يوم 2024/11/13 في بنائه الكائن في �سارع الن�شر مناق�سة بطريقة ال�سم 

ات�سالت دم�سق  العاملين في فرع  التنزيل ل�ستئجار مكرو با�ش لنقل  اأو 

من مجمع الن�شر الى جب ال�سفا وبالعك�ش.

التاأمينات الم��وؤقت��ة 2661120ل.�ش 

التاأمينات النهائي���ة  5% من قيمة الإحالة  

غرامات التاأخير اليومية واحد بالألف من قيمة العقد 

 مدة ارتباط العار�ش بعر�سه  90 يوما

  مدة التنفيذ  365 يوما 

ف��ع��ل��ى م��ن ي���ود ال����س���تراك ب��ه��ذه الم��ن��اق�����س��ة م��راج��ع��ة �سعبة ال��ع��ق��ود في 

ت�سديد  مقابل  والفنية   الخا�سة  ال�����شروط  دف��تر  على  للح�سول  ال��ف��رع 

اإلى  العرو�ش  تقدم  الرئي�سي.  ال�سندوق  اأم��ين  لدى  مبلغ/89000/ل.�ش 

الدوام  نهاية  حتى  يمثله  من  اأو  ب��ال��ذات  العار�ش  قبل  من  الفرع  دي��وان 

الر�سمي من  2024/11/12  مرفقة بالتاأمينات الموؤقتة والأوراق الثبوتية

المدير العام لل�شركة ال�سورية للات�سالت

  بالتفوي�ش   مدير فرع ات�سالت دم�سق

92325



�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف  �صادر عن د�ئرة 

�لتنفيذ �لمدني بدم�صق 

�لملف �لتنفيذي رقم 5866 

�لعام 2024 بد�ئي

�لعال  �لتنفيذ: زهير عبد  طالب 

يمثله �لمحامي خالد بركات

�لمنفذ عليه: محمد �يمن و�أ�صامة 

و�صر�ر  وهبة  وحنان  وغفر�ن 

وبنان وو�ئل �أولاد فايز دعبول 

و�لجميع �أ�صالة و��صافة لتركة 

م���وؤرث���ت���ه���م �لم���رح���وم���ة ف��اي��زة 

كوك�ش.

�لقر�ر  تنفيذه:  �لمطلوب  �لقر�ر 

�ل�����ص��ادر   512/2641 رق����م 

بتاريخ 2021/6/8 عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �ل�صابعة بدم�صق 

و�لمت�صمن:

رد دعوى �لجهة �لمدعية بالف�صخ 

و�لت�صليم........... �لخ ما جاء 

بالقر�ر

�لتنفيذ  رئا�صة  ل��ق��ر�ر  و���ص��ن��دً� 

�لمدني بدم�صق وتوفيقا لاأحكام 

�أ�صول   /  288-287/ �لمادتن 

محاكمات مدنية تكليفكم بتنفيذ 

خلال  �أع����لاه  �ل��ق��ر�ر  م�صمون 

تاريخ  م��ن  ي���وم  ع�صر  خم�صة 

�إح���دى  في  �لاإع�����لان  ه���ذ�  ن�صر 

تجري  و�إلا  �ليومية  �ل�صحف 

عنها  �لمنوه  �لاإج��ر�ء�ت  بحقكم 

في �لقانون �لمذكور. 

مدير �لتنفيذ �لمدني بدم�صق

92301

مذكرة �إخطار بو��صطة �إحدى 

�ل�صحف

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدنية �لثالثة بريف دم�صق

بالدعوى 2024/784

ناديا  �ل��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب��ة  �لج��ه��ة 

خليل �صارة يمثلها �لمحامي عبد 

�ل�صلام على عمر

 -1 تبليغها:  �لم��ط��ل��وب  �لج��ه��ة 

م�صلم   -3 ب�صر   -2 فادي  محمد 

4- غيث.

�أولاد محمد زهير �لجنان �أ�صالة 

و�إ�صافة لتركة موؤرثهم �لمرحوم 

محمد زهير �لجنان.

نظرً� لجهالة عنو�نكم فقد تقرر 

تبليغكم مذكرة �إخطار في �إحدى 

على  ول�صقاً  �لمحلية  �ل�صحف 

علماً  �لمحكمة  �إع��لان��ات  ل��وح��ة 

هو  �لقادمة  �لجل�صة  موعد  �أن 

 2024/11/27 �لاأرب��ع��اء  ي��وم 

فاإذ�  �صباحاً  �لعا�صرة  �ل�صاعة 

لم تح�صر بنف�صك �أو تر�صل من 

ينوب عنك تجري بحقك �لمعاملة 

و�صي�صدر  �أ���ص��ولًا  �لقانونية 

�لقر�ر بحقك بمثابة �لوجاهي.

رئي�ش �لمحكمة

92303

�إعلان �صادر عن �لمحكمة 

�ل�صرعية �لثالثة بدم�صق 

بمثابة مذكرة �إخطار موجهة 

�إلى �لمدعى عليه

رقم �أ�صا�ش �لدعوى: 

2024/17010

دحبور  محمد  �صناء  �لم��دع��ي��ة: 

يمثلها �لمحامي ماجد �لخلاف

�لمدعى عليه: ح�صن �حمد عقله

زو�لية  �لتا�صعة  �ل�����ص��اع��ة  في 

م�����ن ي������وم �لاث�����ن�����ن �ل����و�ق����ع 

2024/11/25 �لروؤية �لدعوى 

بطلب  �لمدعية  من  عليك  �لمقامة 

تثبيت زو�ج ون�صب ونفقة.

�ل�صرعية  �لم��ح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك 

في  للح�صور  بدم�صق  �لثالثة 

�لوقت �لمحدد حتى �إن لم تح�صر 

�أو لم تر�صل وكيلًا عنك �صتجري 

�لقانونية  �لاإج������ر�ء�ت  بحقك 

بمثابة  بحقك  �لحكم  و�صي�صدر 

�لمادة  باأحكام  عملًا  �لوجاهي 

لعام  محاكمات  �أ���ص��ول   /34  /

�إقامتك  مح��ل  ولج��ه��ال��ة   2016

جرى تبليغك بو��صطة �ل�صحف 

�أ�صولًا.

�لقا�صي

92305

�إعلان بمثابة مذكرة �لدعوة

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدنية �لر�بعة / بدم�صق

في �لدعوى رقم �أ�صا�ش: / 

2024 /1949

�لجهة طالبة �لتبليغ: 1- �ل�صيد 

�إ�صافة  �ل��ع��الي  �لتعليم  وزي���ر 

ق�صايا  �إد�رة  تم��ث��ل��ه  لمن�صبه 

�لدولة.

�لدين  �صلاح  تبليغه:  �لمطلوب 

ديكو �بن �صيدو

فقد  �إقامتك  محل  لجهالة  نظرً� 

تقرر تبليغك مذكرة �لدعوة في 

�إحدى �ل�صحف �لمحلية علماً �أن 

بتاريخ  �لقادمة  �لجل�صة  موعد 

�ل�����ص��اع��ة   2024/11/  26

�لتا�صعة �صباحاً فاإذ� لم تح�صر 

بنف�صك �أو تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

بحقك  �لقر�ر  و�صي�صدر  �أ�صولًا 

بمثابة �لوجاهي.

رئي�ش محكمة �لا�صتئناف 

�لمدنية �لر�بعة بدم�صق

92315

مذكرة �إخطار بال�صحف

محكمة �لا�صتئناف �لمدني بدير 

�لزور

�لتبليغ �لجهة �لم�صتاأنفة:  طالب 

عبود  بن  �لثلاج  �أمن  م�صطفى 

يمثله �لمحامي �أحمد عبادي.

تبليغها  �لم����ط����ل����وب  �لج����ه����ة 

د�ود   -1 ع��ل��ي��ه��ا:  �لم�����ص��ت��اأن��ف 

�أديب   -2 �صليمان  بن  �لعلو�ش 

�لمحمد بن �صعيد.

لعام   /354  / �أ�صا�ش  �لدعوى 

محكمة  ت���دع���وك���م  م   2024

�لزور  بدير  �لم��دني  �لا�صتئناف 

�لمحاكمة  ج��ل�����ص��ة  �لح�������ص���ور 

في �ل��ع��ا���ص��رة زو�ل��ي��ة م��ن يوم 

م   2024/11/26 �ل���ث���لاث���اء 

من:  �لم��ق��ام��ة  ب��ال��دع��وى  للنظر 

عبود  بن  �لثلاج  �أمن  م�صطفى 

�أو  �لجل�صة  تح�صرو�  لم  و�إذ� 

ينوب  قانونياً  وكيلًا  تر�صلو� 

�لمعاملة  بحقكم  تج���ري  عنكم 

�لقانونية وي�صدر �لحكم بمثابة 

�لوجاهي.

رئي�ش محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني بدير �لزور

92332

�إعلان �صادر عن �لمحكمة 

�ل�صرعية بالرقة 

بمثابة �صند تبليغ موجه �إلى 

�لمدعى عليه 

�صالح  محمد  �ل�صيد:  �لقا�صي 

�لحمود 

�حمد  �ل��ق�����ص��ائ��ي:  �لم�����ص��اع��د 

�لدروي�ش 

�لعي�صى  �لتبليغ: حورية  طالب 

و�إ�صافة  �أ���ص��ال��ة  �صعبان  بنت 

�لمتوفية  �بنتها  مورثتها  �لتركة 

ب��ن��ت خليل  �لم��خ��ل��ف  تم��ا���ص��ر 

عجان  ف�صيلة  �لمحامية  تمثلها 

�لحديد.

�لمطلوب تبليغه: جا�صم �لح�صن 

بن عي�صى- مجهول �لاإقامة.

 12148  / �ل���دع���وى:  �أ���ص��ا���ش 

ت���اري���خ   /  15719  / ق������ر�ر 

تقرر  ل���ق���د   2024/10/13

تبليغك �لقر�ر �لثاني:

�ل���ط���لاق  و�ق����ع����ة  ت��ث��ب��ي��ت   -1

�لحا�صر  �لمدعية  �لجهة  مورثة 

و�لدتها  خ��ل��ي��ل  ب��ن��ت  �لم��خ��ل��ف 

ح���وري���ة �ل��ع��ي�����ص��ى ت���ول���د رقة 

م�صاكية  ومقيدة   1968/1/15

من  �لبطحية  �أم��ان��ة  خ�����24/2 

ع��ل��ي��ه: جا�صم  �لم��دع��ى  زوج��ه��ا 

�لح�����ص��ن ب���ن ع��ي�����ص��ى و�ل��دت��ه 

�لمليحة  تولد  �لطويل  �صخرية 

1968/1/1 ومقيد م�صاكية خ� 

و�عتبار  �لبطحية  �أمانة   24/2

�لطلاق و�قعاً في دم�صق بتاريخ 

2017/1/1 و�عتبار ذلك طلقة 

بائنة  �إلى  �نقلبت  رجعية  �أولى 

بمرور  �لم��دع��ي��ة  ع��دة  لانق�صاء 

عنو�نك  لجهالة  ونظرً�  �لزمن. 

فقد تقرر �إبلاغك �لقر�ر بو��صطة 

�ل�����ص��ح��ف ول���وح���ة �إع���لان���ات 

�لمحكمة ��صتناد� لاأحكام �لمادة / 

34/ �أ�صول محاكمات مدنية.

�لقا�صي �ل�صرعي بالرقة

92376

�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف 

�صادر عن د�ئرة �لتنفيذ �لمدني 

بدم�صق

�لملف �لتنفيذي رقم 11013 

بد�ئي لعام 2024

تنوكي  �صهير  �لتنفيذ:  ط��ال��ب 

موؤرثها  لتركة  و�إ�صافة  �أ�صالة 

يمثلها  تنوكي  نبيل  �لم��رح��وم 

�لمحامي ح�صام ح�صن.

�لمنفذ عليه: ح�صن �صوركي

�ل��ق��ر�ر �لم��ط��ل��وب ت��ن��ف��ي��ذه: هو 

�لقر�ر رقم 421 �ل�صادر بتاريخ 

2011/6/5 عن محكمة �لبد�ية 

بدم�صق  ع�صر  �لثامنة  �لمدنية 

و�لمت�صمن:

�ل���دع���وى  �إ�����ص����ارة  ت���رق���ن   -1

و�لحجز �لاحتياطي

�لتنفيذ  رئا�صة  ل��ق��ر�ر  و���ص��ن��دً� 

�لمدني بدم�صق وتوقيفاً لاأحكام 

�أ�صول   /288-287/ �لم��ادت��ن 

محاكمات مدنية تكليفكم بتنفيذ 

خلال  �أع����لاه  �ل��ق��ر�ر  م�صمون 

تاريخ  م��ن  ي���وم  ع�صر  خم�صة 

�إح���دى  في  �لاإع�����لان  ه���ذ�  ن�صر 

تجري  و�إلا  �ليومية  �ل�صحف 

عنها  �لمنوه  �لاإج��ر�ء�ت  بحقكم 

في �لقانون �لمذكور.

مدير �لتنفيذ �لمدني بدم�صق

92382

بمثابة مذكرة �إخطار موجهة 

للمدعى عليه  �صادرة عن 

�لمحكمة �ل�صرعية �لعا�صرة 

بدم�صق رقم �أ�صا�ش �لدعوى: / 

12837 / لعام 2024م

�ليا�صن  �صهناز  �لمدعية:  �لجهة 

بنت �حمد و�لدتها فاطمة يمثلها 

�لمحامي محمد جمعة.

�لج��ه��ة �لم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: محمد 

ق��ي��ط��از ب��ن ف����و�ز و�ل���دت���ه ريم 

 1999/1/1 ت���ول���د  �لخ��ل��ي��ل 

�لقيد  �لقام�صلي  باأمانة  م�صجل 

قدور بك خ�1082.

ون�صب  زو�ج  تثبيت  �لدعوى: 

وطلاق ونفقة.

�ل�صاعة �لعا�صرة من يوم �لثلاثاء 

2024/12/3م  في  �ل���و�ق���ع 

�ل��دع��وى �لمقامة  ل��روؤي��ة  �لم��ع��ن 

تثبيت  بطلب  �لمدعية  من  عليك 

زو�ج ون�صب وطلاق ونفقة.

�ل�صرعية  �لم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

في  للح�صور  بدم�صق  �لعا�صرة 

�لوقت �لمحدد حتى �أن لم تح�صر 

ع��ن��ك تجري  وك��ي��لًا  ت��ر���ص��ل  �أو 

�لقانونية،  �لاإج�����ر�ء�ت  بحقك 

ولج��ه��ال��ة مح��ل �إق��ام��ت��ك جرى 

�ل�صحف  ب��و����ص��ط��ة  دع���وت���ك 

�أ�صولًا. 

�صي�صدر  �ل��ذي  �لحكم  ويعتبر 

بمثابة �لوجاهي بحقك. 

�لقا�صي

92383

للتبليغ بو��صطة �ل�صحف 

�لر�صمية

طالب �لتبليغ: �ل�صيدة فلك طالو 

يمثلها �لمحامي �صياء خ�صور.

�أولاد  تبليغها:  �لمطلوب  �لجهة 

مح��م��د ع��و���ش ب��ن لادن وه��م: 

زينب-  �صينما-  يا�صر-  حيدر- 

�صحر.

قررت  عنو�نكم  �لجهالة  نظرً� 

ه��ي��ئ��ة مح��ك��م��ة �لا���ص��ت��ئ��ن��اف 

تبليغكم  �ل���ث���ال���ث���ة  �لم���دن���ي���ة 

�لح�صور  �لر�صمية  بال�صحف 

بتاريخ  �لم��ق��رر  �لجل�صة  م��وع��د 

و�أ����ص���ا����ص���ه���ا   2024/12/4

�لاث���ن���ن  ي������وم  م����ن   /447/

��صتئناف  ب��ط��ل��ب  و�لم��ت��ع��ل��ق��ة 

�لبد�ية  محكمة  عن  �صادر  حكم 

دم�صق  ب��ري��ف  �لثانية  �لم��دن��ي��ة 

 /195  / �لم�صتاأنف  �لقر�ر  رقم 

 2012 �لعام   /3983  / �أ�صا�ش 

�لبد�ية  مح��ك��م��ة  ع��ن  �ل�����ص��ادر 

دم�صق  ب��ري��ف  �لثانية  �لم��دن��ي��ة 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  و�إلا 

�لقانونية.

�لقا�صي

92446

مذكرة �إخطار

�صادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية في �لنبك بالدعوى 

�أ�صا�ش 1015 لعام 2024 

�لجهة �لمدعية: نو�ل �ل�صالاتي 

بنت محمد و�أميرة يمثلها 

�لمحامي �إياد باظ.

ع��ل��ي��ه��ا: �صمير  �لم���دع���ى  �لج��ه��ة 

�ل�����ص��الات��ي ب��ن مح��م��د و�أم����يرة 

تولد 1973- مجهول �لاإقامة.

�لدعوى: تثبيت بيع وت�صجيل

ن��ظ��رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك��م تقرر 

�لح�صور  بال�صحف  تبليغكم 

عليكم  �لمقامة  �لمحاكمة  جل�صة 

تاريخ  �لاأح����د  ي���وم  و�لم���ح���ددة 

�لحادية  �ل�صاعة   2024/12/8

و�إذ� لم تح�صرو�  ع�صر �صباحاً 

وكيلًا  ت��ر���ص��ل��و�  �أو  باأنف�صكم 

�لمعاملة  بحقكم  تجربي  عنكم 

�لحكم  و���ص��ي�����ص��در  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة �لوجاهي.

رئي�ش محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بالنبك

92450

مذكرة �خطار �صادر عن 

محكمة �ل�صلح �لمدنية في 

�لنبك بالدعوى �أ�صا�ش 37 لعام 

2024

�لج��ه��ة �لم��دع��ي��ة: ع��ب��د �ل����رز�ق 

�إي��اد  �لم��ح��ام��ي  ج��ام��و���ش يمثله 

باظ

ه�صام  عليها:-  �لم��دع��ى  �لج��ه��ة 

عبد  �أولاد  ون�����ص��ي��م  وط������ارق 

و�إ�صافة  �أ�صالة  حامد  �ل���رز�ق 

�صادي   -2 دعبول  و�صام  لتركة 

�حمد  �أولاد  ووئ�����ام  و����ص���ذى 

لتركة  و�إ�صافة  �أ�صالة  خب�صة 

�صكرية دعبول جميعهم مجهولي 

�لاإقامة.

�رتفاق  ح��ق  تثبيت  �ل��دع��وى: 

بمرور �لمياه

ن��ظ��رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك��م تقرر 

�لح�صور  بال�صحف  تبليغكم 

عليكم  �لمقامة  �لمحاكمة  جل�صة 

تاريخ  �لاأرب��ع��اء  يوم  و�لمحددة 

2024/12/4 �ل�صاعة �لعا�صرة 

تح�صرو�  لم  و�إذ�  ���ص��ب��اح��اً 

باأنف�صكم �أو تر�صلو� وكيلًا عنكم 

تجري بحقكم �لمعاملة �لقانونية 

و�صي�صدر �لحكم بحقكم بمثابة 

�لوجاهي.

رئي�ش محكمة �ل�صلح �لمدنية 

بالنبك

92451

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف 

�صادرة عن �لمحكمة �ل�صرعية 

�لموقرة في ببيلا

�لاأطر�ش  وئ��ام  �لمدعية:  �لجهة 

�لمحامي  يمثلها  م�صطفى  بنت 

م�صطفى �لعبد �لله.

�أبو  علي  محمد  عليه:  �لم��دع��ى 

جبل  دم��ر  يو�صف-  بن  نع�صان 

�لرز �آخر موقف �ل�صرفي�ش.

لعام   /  2209/ �لاأ�صا�ش:  رق��م 

2024

لعلة  تفريق  �لدعوى:  مو�صوع 

�ل�صقاق و�لنفقة وتعديل مهر

تقرر  �ل��ع��ن��و�ن  ج��ه��ال��ة  ب�صبب 

�إلى  للح�صور  دع��وت��ك��م  ل��دي��ن��ا 

م���وع���د �لج��ل�����ص��ة �لم���ح���ددة في 

من  �صباحاً  �لعا�صرة  �ل�صاعة 

 ،2024/11/18 �لاث��ن��ن  ي��وم 

تر�صل وكيلًا  �أو  فاإذ� لم تح�صر 

عنك �صتجري بحقك �لاإجر�ء�ت 

�لقانونية.

�لقا�صي

92457

�إعلان �صادر عن �لمحكمة 

�ل�صرعية �لحادية ع�صر بدم�صق  

بمثابة مذكرة دعوة بال�صحف 

موجهة �إلى �لمدعى عليه

رقم �أ�صا�ش: 2024/19570

طالبة �لتبليغ: زبيدة بدوي بنت 

مو�صى و�صباح تولد 2004

�لمطلوب تبليغه: محمد �لحموي 

بن �أحمد

من  زو�ل��ي��ة  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�صاعة 

ي��وم �لاث��ن��ن �لم��و�ف��ق في 25/ 

�لدعوى  ل���روؤي���ة   2024  /11

�لمدعية  �لجهة  من  عليك  �لمقامة 

زبيدة بدوي بطلب تفريق لعلة 

�لغياب.

�ل�صرعية  �لم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

�لحادية ع�صر بدم�صق للح�صور 

�إذ� لم  �لم��ح��دد حتى  �ل��وق��ت  في 

عنك  وك��ي��لًا  تر�صل  �أو  تح�صر 

تج����ري في ح��ق��ك �لاإج�������ر�ء�ت 

�لقانونية ولجهالة محل �إقامتك 

جرى دعوتك بو��صطة �ل�صحف 

بمثابة  بحقك  �لحكم  و�صي�صدر 

�لوجاهي.

�لقا�صي

92287

�إعلان �صادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لر�بعة بريف دم�صق

بمثابة مذكرة دعوة موجهة 

�إلى �لمدعى عليه

رقم �لدعوى: 2024/6815

�لم���دع���ي: تم��ي��م �لح��م�����ص��ي بن 

�ح��م��د تم��ث��ل��ه �لم��ح��ام��ي��ة �إيم���ان 

دياب �لاأعوج.

�لم��دع��ى ع��ل��ي��ه: مح��م��د محمود 

�لمقيم في ريف  �صليم  بن محمد 

من  ومعروف  ترما  عن  دم�صق 

قبل �لمختار.

�لطلب:

�ل�������ص���اع���ة �ل���ع���ا����ص���رة زو�ل���ي���ة 

م���ن ي����وم �لاأح������د �ل����و�ق����ع في 

2024/12/15 تدعوك �لمحكمة 

�لمحدد  �ل���وق���ت  في  ل��ل��ح�����ص��ور 

لروؤية �لدعوى �لمقامة عليك من 

�أحمد  ب��ن  �لحم�صي  تميم  قبل 

تم��ث��ل��ه �لم��ح��ام��ي��ة �إيم����ان دي��اب 

�لاأعوج.

�أو تر�صل وكيلًا  و�إن لم تح�صر 

عنك �صتجري بحقك �لاإجر�ء�ت 

 /  27/ للمادة  وفقاً  �لقانونية 

�أ�صول  قانون  من   /3/ �لفقرة 

�لمحاكمات �لمدنية ولجهالة محل 

بو��صطة  تبليغك  جرى  �إقامتك 

�ل�صحف �أ�صولًا.

�لقا�صي

92294

�إعلان بمثابة مذكرة دعوى 

بال�صحف 

�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لر�بعة �لموقرة بدم�صق

عبد  �لم�صتاأنف:  �لتبليغ/  طالب 

�لنا�صر ب�صمة بن خالد.

�لم�صتاأنف  تبليغه/  �لم��ط��ل��وب 

عليه:

1- �أحمد ر�تب ب�صمة بن خالد.

2- عمر ب�صمة بن خالد.

�لدعوى: تثبيت بيع. 

نظرً� لجهالة عنو�نكم فقد تقرر 

رقم  �لدعوى  في  تبليغكم  لدينا 

 2024 ل��ع��ام   /916/ �أ���ص��ا���ش 

�ل�صادرة عن محكمة �لا�صتئناف 

تبليغك  بدم�صق  �لر�بعة  �لمدني 

على  ول�صقاً  �ل�صحف  بو��صطة 

لوحة �إعلانات �لمحكمة لح�صور 

�لثلاثاء  ي��وم  �لقادمة  �لجل�صة 

 2024/12/3 ل�����  �لم�����و�ف�����ق 

و�إذ�  �صباحا.  �لعا�صرة  �ل�صاعة 

وكيلا  ت��ر���ص��لا  �أو  تح�����ص��ر�  لم 

�صتجري  عنكما  ينوب  قانونياً 

بحقكما �لمعاملة �لقانونية.

�لقا�صي

92374

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لر�بعة 

بريف دم�صق بالدعوى رقم 

�أ�صا�ش 6732 �لعام 2024

�لج��ه��ة �لم��دع��ي��ة: ���ص��ب��اح علي 

�صمونة

�أحمد  ع��ل��ي��ه��ا:  �لم���دع���ى  �لج��ه��ة 

ح�صن مهدي

�لدعوى: ف�صح عقد بيع

ووفقاً  ع��ن��و�ن��ك  لجهالة  ن��ظ��رً� 

من  )�أ(  فقرة   27 �لم��ادة  لاأحكام 

رقم  �لمحاكمات  �أ���ص��ول  ق��ان��ون 

دعوتك  ت��ق��رر   2016 ل��ع��ام   1

�لح�صور جل�صة �لمحاكمة �لمقامة 

عليك و�لمحدد يوم �لاأحد �لو�قع 

لم  و�إذ�   2024/12/15 في 

�أو تر�صل وكيلًا  تح�صر بنف�صك 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

�لقانونية.

�لقا�صي

92375

�إعلان

�أ�صا�ش 8358 قر�ر 8358

ب����ن����اء ع���ل���ى ث����ب����وت م���ر����ش: 

عيد  محمد  بنت  ق�صاب  فاطمة 

دم�صق  ت��ول��د  ب��ه��يرة  و�ل��دت��ه��ا 

ميد�ن  �ل��ق��ي��د   2024/9/29

�لوطني  �ل���رق���م  خ�����58  ن�����ص��ار 

تقرر  فقد    ،01030011365

ت�صرفاتها  على  �لح��ج��ر  لدينا 

وتعين  ون�������ص���ب  �ل���ق���ول���ي���ة، 

�صقيقتها مها ق�صاب بنت محمد 

و�لاأذن  عليها  �صرعياً  قيماً  عيد، 

و�إد�رة  �أم��وره��ا  بت�صوية  لها 

ولها  عنها  و�لمخا�صمة  �صوؤونها 

�لمحاكم  جميع  م��ر�ج��ع��ة  وفي 

و�لدو�ئر �لر�صمية و�لاأ�صخا�ش 

من  �أذن  ع��ل��ى  �لح�����ص��ول  ب��ع��د 

�لمحكمة تحري��رً�.

�لقا�صي

92399

تنويه �لهيئة �لعامة للمدينة 

�لجامعية بدم�صق

رق��م  �لاإع�������لان  في  خ���ط���اأ  ورد 

)91690( �لمن�صور في �صحيفة  

تاريخ   )1289( �ل��ع��دد  �ل��ث��ورة 

و�لن�صرة   2024/  10/  23

تاريخ   / رقم 15441  �لر�صمية 

.2024/10/24

تنفيذ  بم���و����ص���وع:  �لخ���ا����ش 

وتاأهيل  �صيانة  �أعمال  م�صروع 

قبو  في  وك�����ري�����دور  غ���رف���ت���ن 

�لم��دخ��ل  م���ع   /11/ �ل����وح����دة 

�لجامعية  �لمدينة  في  �لخارجي 

بدم�صق )تجمع �لمزة(.

ورد خطاأ في �لاعلان

�لعرو�ش:  ف�����ش  ه���و:  �لخ��ط��اأ 

تقديم   2024/11/10 �لاثنن 

�لاأور�ق �لاأحد 2024/11/11.

و�ل�صحيح هو: ف�ش �لعرو�ش: 

تقديم   2024/11/11 �لاثنن 

�لاأور�ق �لاأحد 2024/11/10.

لذلك �قت�صى �لتنويه

مدير �لات�صال و�لدعم 

�لتنفيذي تكليفاً

92435

محافظة ريف دم�صق – مجل�ش 

بلدية دورين

ح�صن  علي  �لمو�طن  �إلينا  تقدم 

على  بناء  ترخي�ش  بطلب  م��ال 

�لعقار رقم /3/75/ من �لمنطقة 

قرية ر�صم  �صع�صع في  �لعقارية 

�لطحن 

�إلى  �لتقدم  �عتر��ش  لديه  فمن 

ديو�ن �لبلدية خلال /30/ يوم 

من تاريخ �لاإعلان 

رئي�ش مجل�ش بلدية دورين

92298

محافظة ريف دم�صق – مجل�ش 

بلدية دورين

خالد  خلف  �لمو�طن  �إلينا  تقدم 

�للافي بطلب ترخي�ش بناء على 

�لمنطقة  م��ن   /15/ رق��م  �لعقار 

�لعقارية �ل�صوكتلية 

�إلى  �لتقدم  �عتر��ش  لديه  فمن 

ديو�ن �لبلدية خلال /30/ يوم 

من تاريخ �لاإعلان 

رئي�ش مجل�ش بلدية دورين

92299

 �إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �ل�صابعة في 

دم�صق 

�لجهة �لمدعية : �بر�هيم �صليمان 

دوماني

: عمر  ع��ل��ي��ه��ا  �لم���دع���ى  �لج���ه���ة 

و�لدته  �ب��ر�ه��ي��م  ب���ن  �ل���رج���ب 

خديجة 

رق���م �لاأ���ص��ا���ش /2994/ل���ع���ام 

 2024

بيع  تثبيت   : �لدعوى  مو�صوع 

ح�صة �صهمية 

ب�صبب جهالة �لعنو�ن تقرر لدينا 

موعد  �إلى  للح�صور  دع��وت��ك��م 

�ل�صاعة  في  �لم��ح��ددة  �لجل�صة 

�لعا�صرة �صباحاً من يوم �لاأحد 

تح�صر  لم  فاإذ�   2024/11/17

�صتجري  وكيلا  عنك  تر�صل  �أو 

بحقك �لاإجر�ء�ت �لقانونية 

�لقا�صي

92300

�إعلان بمثابة مذكرة دعوى 

�صادرة عن �لمحكمة �ل�صرعية 

�لعا�صرة في دم�صق بالدعوى 

�أ�صا�ش /9196/ جل�صة 

2024/12/5

�لمدعي : ريم �صم�صن – يمثلها 

�لمحامي عامر �ل�صليبي

�لم��دع��ى ع��ل��ي��ه : ع���لاء زن���ك بن 

وجيه و�لدته هناء

فقد  �إقامتك  محل  لجهالة  نظرً� 

�لدعوى  بمذكرة  تبليغك  تقرر 

�لمحلية  �ل�����ص��ح��ف  ب����اإح����دى 

يوم  �لجل�صة  م��وع��د  ب���اأن  علماً 

�لخمي�ش 2024/12/5 �ل�صاعة 

�لتا�صعة �صباحاً 

�أو  ب��ن��ف�����ص��ك  تح�����ص��ر  لم  و�إذ� 

تر�صل وكيلًا عنك تجري بحقك  

�لمعاملة �لقانونية 

�لقا�صي

92302

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادر عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �لتجارية �لاأولى 

/ �أ / علامات بدم�صق 

محمد  �صركة   : �ل��دع��وة  ط��ال��ب 

بليد وولديه – يمثلهما �لمحامي 

محمد غياث قبلان

نور  محمد   : دع��وت��ه  �لم��ط��ل��وب 

�لدين بو�بيجي

ن���ظ���رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك��م فقد 

�ل���دع���وى رقم  ل��دي��ن��ا في  ت��ق��رر 

 2024 ل��ع��ام   /260/ �أ���ص��ا���ش 

�لبد�ية  محكمة  �أم��ام  �لمنظورة 

 / �أ   / �لاأولى  �لتجارية  �لمدنية 

موعد  تبليغكم  بدم�صق  علامات 

�لثلاثاء  ي��وم  �لقادمة  �لجل�صة 

بتاريخ 2024/11/26 �ل�صاعة 

�لتا�صعة �صباحاً 

�لقا�صي

 92304

مذكرة دعوة بال�صحف �صادر 

عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�ل�صابعة بدم�صق بالدعوى 

��صا�ش /2865/ لعام 2024

محمد   : �لم�����ص��ت��اأن��ف��ة  �لج���ه���ة   

�لب�صنلي بن محمد فايز – يمثله 

�لمحامي عدنان �لربيع

نور   : عليها  �لم�صتاأنف  �لجهة 

محمد ح�صن بوز �لجدي

بمكان  تبليغكم  تعذر  �أن��ه  حيث 

تبليغكم  ت��ق��رر  ل����ذ�  �إق��ام��ت��ك��م 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

جل�صة  ح�صور  موعد  �لمحكمة 

 2024/11/25 �لاأث������ن������ن 

فاإن  �صباحاً  �لعا�صرة  �ل�صاعة 

وكيلا  تر�صلو�  �أو  تح�صرو�  لم 

�لحكم  ي�صدر  ���ص��وف  ق��ان��ون��ي��اً 

بحقكم بمثابة �لوجاهي علنا

�لقا�صي

92317

مذكرة �إخطار بال�صحف 

�صادرة عن �لمحكمة �لبد�ئية 

�لروحية لل�صريان �لاأرثوذك�ش 

بدم�صق في �لدعوى رقم �أ�صا�ش 

/74/ لعام 2024

 �لم��دع��ي : ع��ب��دو ���ص��ي��وري بن 

هيثم  �لمحامي  يمثله  بطر�ش- 

�ل�صيخ

�لحم�صي  لان��ا   : عليها  �لم��دع��ى 

بنت مي�صيل

�لدعوى : ف�صخ زو�ج

�إلى  غ��ادرت  قد  �أن��ك  تبن  حيث 

جهة مجهولة فقد تقرر �إخطارك 

ولوحة  �ل�����ص��ح��ف  ط��ري��ق  ع���ن 

�إعلانات �لمحكمة لح�صور جل�صة 

�لو�قع  �لخمي�ش  يوم  �لمحاكمة 

2024/12/5 �ل�صاعة �لعا�صرة 

�أو  تح�صري  لم  و�إذ�  �صباحاً 

قانونياً �صتجري  تر�صلي وكيلًا 

�لقانونية  �لاإج������ر�ء�ت  بحقك 

و�إن �لحكم �لذي �صي�صدر بحقك 

يعتبر بمثابة �لوجاهي

رئي�ش �لمحكمة 

92329

�إعلان �صادر عن �لمحكمة  

�ل�صرعية �لعا�صرة في دم�صق 

بمثابة مذكرة دعوى موجهة 

�إلى �لمدعى عليهما 

�أ�����������ص����������ا�����������ش �ل���������دع���������وى 

2024/13563/:

�لمدعية : وفاء �أحمد خز�عي

�لمدعى عليهم :

1-ح�صن �أحمد �لخز�عي

�لخطيب  �ل��دروي�����ش  2-رق���ي���ة 

�بنة ح�صن

زو�لية  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�صاعة  في 

م��ن ي���وم �ل��ث��لاث��اء  �ل��و�ق��ع في 

ل���روؤي���ة  م   2024/11/26

�لدعوى �لمقامة عليك من �لمدعية 

بطلب تثبيت طلاق

�ل�صرعية  �لم��ح��ك��م��ة  ت��دع��وك��م 

للح�صور  ب��دم�����ص��ق  �ل��ع��ا���ص��رة 

لم  �إذ�  �لم��ح��دد حتى  �ل��وق��ت  في 

�أو تر�صلا وكيلًا عنكما  تح�صر� 

تج����ري ب��ح��ق��ك��م��ا �لاإج�������ر�ء�ت 

عنو�نكما  ولجهالة  �لقانونية 

ج�����رى دع���وت���ك���م���ا ب��و����ص��ط��ة 

�ل�صحف ��صولًا 

�لقا�صي

92350

مذكرة �إخطار عن طريق 

�ل�صحف �صادرة عن محكمة 

�ل�صرعية باأ�صرفية �صحنايا 

بالدعوى �أ�صا�ش /294/ لعام 

2024

ن��ادي��ه خالد   : �ل��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

�لعلي

م�صلح  طلال   : تبليغه  �لمطلوب 

نايف و�لدته و�صحة �لنايف

مو�صوع �لدعوى : تفريق لعلة 

�ل�صقاق 

نظرً� لجهالة عنو�نك تقرر لدينا 

�خطارك مذكرة �لدعوى �أ�صا�ش 

طريق  عن   2024 /294/ل��ع��ام 

�إعلانات  لوحة  وعلى  �ل�صحف 

يوم  جل�صة  لح�صور  �لمحكمة 

 2024/12/17 في  �ل��ث��لاث��اء 

�ل�صاعة �لعا�صرة �صباحاً و�إن لم 

تح�صر  �أو تر�صل وكيلًا قانونياً 

بحقك  تج������ري  �����ص����وف  ع���ن���ك 

�للازمة  �لقانونية  �لاإج����ر�ء�ت 

فاإن �لحكم �لذي �صي�صدر بحقك 

�صيعتبر بمثابة �لوجاهي علنا

�لقا�صي

92360

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �ل�صاد�صة 

بدم�صق 

�لنحا�ش  منال   : �لدعوة  طالب 

– يمثلها �لمحامي �أيمن �لعمري
�صامر  :محمد  دعوته  �لمطلوب 

�لطرح

�لدعوى : ف�صخ و�إعادة ت�صجيل 

عقار وت�صليم وتعوي�ش

�لمطلوب  ع��ن��و�ن  لجهالة  نظر� 

دع���وت���ه ف��ق��د ت���ق���رر ل��دي��ن��ا في 

�لدعوى �أ�صا�ش /25336/ لعام 

2024 دعوتك بو��صطة �ل�صحف 

�لمحكمة  �إع�����لان�����ات  ول����وح����ة 

يوم  �لقادمة  �لجل�صة  لح�صور 

 2024/11/25 تاريخ  �لاأثنن 

لم  و�إذ�  �ل���ع���ا����ص���رة  �ل�����ص��اع��ة 

ينوب  وكيلا  تر�صل  �أو  تح�صر 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

�لقانونية 

�لقا�صي

92369

�إعلان �صادر عن �لمحكمة 

�ل�صرعية بدم�صق بمثابة �صند 

تبليغ موجه �إلى �لمدعى عليه

خالد  ���ص��م��رة   : �لتبليغ  ط��ال��ب��ة 

�لعبد�لله  تولد 1998

�لخلف  مهند   : تبليغه  �لمطلوب 

بن خلف تولد �صبيخان 1997 

�لاأم فو�زه �أمانة �لع�صارة 

�لدعوى  في  للح�صور   وذل���ك 

�لعبد�لله  �لمقامة من قبل �صمرة 

و�ل�صقاق  �ل�صرر  لعلة  للتفريق 

�لمحكمة  �أم�������ام  و�لم����ن����ظ����ورة 

رقم  بدم�صق  �لعا�صرة  �ل�صرعية 

 2024 لعام   /17248/ ��صا�ش 

�لو�قع  �لثلاثاء   ي��وم  و�لم��ح��دد 

لها  موعدً�  م   2024/12/3 في 

زو�لية  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�صاعة  في 

تقرر  ع��ن��و�ن��ك  لجهالة  ون��ظ��رً� 

�ل�صحف  ب��و����ص��ط��ة  �إب����لاغ����ك 

�لمحكمة  �إع�����لان�����ات  ول����وح����ة 

 /34/ �لم���ادة  لاأح��ك��ام  ��صتنادً� 

��صول محكمات مدنية

�لقا�صي

92378

تبليغ �إخطار طلب عار�ش 

بال�صحف برقم �أ�صا�ش 

/5148/لعام 2024 �لمحكمة 

�ل�صرعية �لحادية ع�صر بدم�صق

نبيه  �يم����ان   : �ل��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب��ة 

�لمحامي  يم��ث��ل��ه��ا   – �لخ��ط��ي��ب 

عامر �لعلي

محمد  �أيم��ن   : تبليغه  �لمطلوب 

زكي �أحمد 

و�لمت�صمن  :ع��ار���ش  �لمو�صوع 

�ل���دع���وى  ط���ل���ب  ت�����ص��ح��ي��ح   (

�لاأ�صلي بالادعاء بتثبيت و�قعة 

�لطلاق(

�لمطلوب  تبليغ  لتعذر  ون��ظ��رً� 

فقد  �ل��ع��ن��و�ن  لج��ه��ال��ة  تبليغه 

بال�صحف بجل�صة  تبليغه  جرى 

 2024/11/17 في  �لاأح��د  يوم 

و�إذ� لم تح�صر �أو تر�صل وكيلًا 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

�لقانونية 

�لقا�صي

92386

مذكرة تبليغ دعوى بال�صحف 

�صادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لاأولى في �لزبد�ني 

بالدعوى رقم �أ�صا�ش /1317/ 

2024

�لج��ه��ة �لم��دع��ي��ة : مح��م��د �أك���رم 

�لمحامي  يمثله   – �ل��ق�����ص��ا���ش 

ماهر �صاهن

�صفاء   : عليها  �لم��دع��ى  �لج��ه��ة 

و�أم��اني محمد  �ل�صو�ف  محمد 

يمثلهم  �ل��ق�����ص��ا���ش-  ���ص��ع��ي��د 

�لمحامي عمار ق�صومة

�لجهة �لمطلوب تبليغها : �لمدعي 

وتهاني  ور�ن��ي��ا  لينا   : عليهم 

وب�صام  وبا�صم  ح�صام  ومحمد 

�صعيد  محمد  �أولاد  �لق�صا�ش 

�لق�صا�ش

هبة  ت���ث���ب���ي���ت   : �لم����و�����ص����وع 

وت�صجيل نظرً� لجهالة عنو�نكم 

�إحدى  في  تبليغكم  تقرر  لذلك 

لح�صور  �ل��ي��وم��ي��ة  �ل�����ص��ح��ف 

جل�صة �لمحاكمة �لمقررة في يوم 

2024/11/28م  �لخ��م��ي�����ش 

لم  و�إذ�  �ل���ع���ا����ص���رة  �ل�����ص��اع��ة 

�لمعاملة  تح�صر �صتجري بحقك 

�لقانونية �أ�صولا

�لقا�صي

92407

مذكرة تبليغ عن طريق 

�ل�صحف �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �لثانية في قطنا 

رقم ��صا�ش /5076/لعام 

2024

�لج��ه��ة �لم��دع��ي��ة : ف��ادي��ا ح�صن 

�لمحامي  يم��ث��ل��ه��ا   – مح���م���ود 

عاطف �أبو خير

�لجهة �لمدعى عليها : طارق علي 

محمود

�لمو�صوع : تثبيت بيع �صيارة

�لقطر  خ����ارج  ل�����ص��ف��رك  ن���ظ���رً� 

عن  تبليغكم  ل��دي��ن��ا  ت��ق��رر  ف��ق��د 

ط����ري����ق �ل�������ص���ح���ف لح�����ص��ور 

ج��ل�����ص��ة ي����وم �لاأث���ن���ن �ل��و�ق��ع 

لم  و�إذ�   2024/11/25 في 

�أو  �لم��ق��ررة  �لجل�صة  تح�صرو� 

تجري  ف�صوف  وكيلًا   تر�صلو� 

�لقانونية  �لاإج�����ر�ء�ت  بحقكم 

��صولا

�لقا�صي

92413

اإعلانات ر�سمية 

الثنين 28 ت�شرين الأول 62024

العــــــــدد )1288(

اإعانات الكرونية



�علان

��صم �لجهة �لمعلنة: �لموؤ�ص�صة 

�لعامة للطباعة

ن�وع �لاإع��لان:  �إعلان مناق�صة 

�لاأولى  ل��ل��م��رة  �لت��ص�ن�ي��ف: 

بال�صرعة �لكلية

  �أخر موعد لا�صتلام �لعرو�ش: 

ن��ه��اي��ة �ل������دو�م �ل��ر���ص��م��ي من 

ي������وم �ل����ث����لاث����اء �ل�����و�ق�����ع في 

.2024/11/12

تاريخ ف��ش �ل�عرو�ش: �ل�صاعة 

�ل��ع��ا���ص��رة م���ن ي���وم �لاأرب���ع���اء 

�لو�قع في 2024/11/13.

�لموؤ�ص�صة  تعلن  �لاإع�����لان:  ن�ش 

رغبتها  ع���ن  ل��ل��ط��ب��اع��ة  �ل��ع��ام��ة 

�لاأولى  للمرة  مناق�صة  باإجر�ء 

بالظرف  �ل��ك��ل��ي��ة  ب��ال�����ص��رع��ة 

�إع���ادة  �أع��م��ال  لتنفيذ  �لم��خ��ت��وم 

تاأهيل مبنى �لم�صتودعات ومقر 

في  دم�����ص��ق  ري����ف  ف����رع  �إد�رة 

منطقة د�ريا)مرحلة �أولى( وفق 

�لو�ردة في  �ل�صروط و�لاأحكام 

ه���ذ� �ل��دف��تر وذل����ك ع��ن طريق 

�لك�صف  على  �لتنزيل  �أو  �ل�صم 

�لتقديري �لمرفق بهذ� �لدفتر.

ف��م��ن ي���رغ���ب ب���الا����ص���تر�ك في 

�لم���ن���اق�������ص���ة ع���ل���ي���ه م���ر�ج���ع���ة 

م���دي���ري���ة �ل���������ص����وؤون �لم��ال��ي��ة 

دم�صق- في  �لك�ائنة  بالموؤ�ص�صة 

ت�صرين  م�����ص��ف��ى  ط��ري��ق  ب����رزة 

�لع�صكري، للح�صول على دفاتر 

و�لك�صف  �لخ��ا���ص��ة  �ل�����ص�����روط 

نقدي  مبلغ  مقابل  �ل��ت��ق��دي��ري  

وق����������دره/200000/ل0�����������ش 

�صورية  ل���يرة  �أل���ف  مئتا  ف��ق��ط 

�لموؤ�ص�صة  ح�����ص��اب  في  ت�����ص��دد 

ل������دى �لم���������ص����رف �ل���ت���ج���اري 

�لح�صاب  فرع/7/رقم  �ل�صوري 

./0107104761001/

.�ل������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 

�لموؤقتة/17،000،000/ل.�ش.

�لنهائية/10%/من  �لتاأمينات   �

قيمة �لاإحالة.

وذلك  �لتنفيذ:/20/يوماً  مدة   �

�عتبارً� من �ليوم �لتالي لت�صليم 

موقع �لعمل.

�ل���ع���ار����ش  �رت������ب������اط  م������دة   �

ب��ع��ر���ص��ه/60/ي��وم��اً ت��ب��د�أ من 

تاريخ ف�ش �لعرو�ش.

 �لمدير �لعام

 للموؤ�ص�صة �لعامة للطباعة 

92273

�إعلان مناق�صة د�خلية

رقم 1/3/6/4624  تاريخ 

 2024/10/15

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

في  �صتجري  �أن��ه��ا  للات�صالات 

م��ن �صباح  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�����ص��اع��ة 

يوم 2024/11/5  وفي بنائها 

من�صور  فايز  �صارع  في  �لكائن 

بالظرف  د�خ���ل���ي���ة  م��ن��اق�����ص��ة 

�لم��خ��ت��وم ل�����ص��ي��ان��ة و�إ����ص���لاح 

مر�كز  في  �لتوليد  مجموعات 

ف���رع �ت�����ص��الات دم�����ص��ق، وذلك 

�لفنية  �ل�������ص���روط  دف����تر  وف����ق 

�لخا�صة  و�لحقوقية  و�لم��ال��ي��ة 

بهذ� �لم�صروع ووفق �لمو��صفات 

�لمرفقه مع دفتر �ل�صروط.  

�ل�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

�لموؤقتة:/5،985،000/ل.�ش.  

تاريخ  م��ن  �صنة   �لتنفيذ:  م��دة 

تبلغ �أمر �لمبا�صرة.

من   %  5 �لنهائية:  �لتاأمينات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

غر�مات �لتاأخير �ليومية: و�حد 

�لاجمالية  �لقيمة  م��ن  ب��الاأل��ف 

للعقد. 

م�����دة �لارت�����ب�����اط ب���ال���ع���ر����ش: 

تقديم  ت���اري���خ  م���ن  ي���وم���اً   90

�لعرو�ش.

�لمر�صح:  �لمتعهد  �رت��ب��اط  م��دة 

�لتالي  �ل��ي��وم  م��ن  ي��وم��ا   180

�لعطاء  �إح���ال���ة  خ��ط��ي��اً  لتبلغه 

عليه. 

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����ش  ت��ق��دم 

و�لا�صول  �لم�صتريات  مديرية 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات  �ل�صورية  لل�صركة 

من�صور(  فايز  �صارع  )دم�صق- 

وذل������ك ح���ت���ى ن���ه���اي���ة �ل������دو�م 

�لر�صمي من يوم 2024/11/4  

مرفقة بالتاأمينات �لموؤقتة. 

ف��ع��ل��ى م���ن ي���رغ���ب �لا����ص���تر�ك 

مديرية  مر�جعة  �لمناق�صة  في 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �لم�صتريات 

�ل�صروط  دف��تر  على  للح�صول 

لقاء مبلغ/199،500/ل.�ش. 

�لمدير �لعام 

لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

92347

 

�عادة �إعلان طلب عرو�ش 

)د�خلي - خارجي( 

رقم  1/3/6/4637 تاريخ 

2024/10/15

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

�لثالثة  ل��ل��م��رة  ل���لات�������ص���الات 

ع���ن ط��ل��ب ع���رو����ش د�خ���ل���ي - 

�لدعم  باأعمال  للقيام  خ��ارج��ي 

لتجهيز�ت  و�ل�صيانة   �لفني 

�لاعمال  دع��م  نظام  وبرمجيات 

�لمالية و�لاد�رية BSS بالاد�رة 

�ل�صورية  �ل�صركة  في  �لمركزية 

عنا�صر  وت��دري��ب  ل��لات�����ص��الات 

وفق  وذل��ك  محلياً  �ل�صركة  م��ن 

و�لمالية  �لفنية  �ل�صروط  دف��تر 

بهذ�  �لخ���ا����ص���ة  و�لح���ق���وق���ي���ة 

�لم�صروع.  

�ل��ت��اأم��ي��ن��ات �لم��وؤق��ت��ة:/3060/

للعار�ش  ب��ال��ن�����ص��ب��ة  دولار 

�لخارجي.

/38،440،000/ل.�ش بالن�صبة 

للعار�ش �لد�خلي.  

م���دة �ل��ت��ن��ف��ي��ذ: ع���ام ك��ام��ل من 

تاريخ تبلغ �أمر �لمبا�صرة 

من   %  10 �لنهائية:   �لتاأمينات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد.

و�حد  �ليومية:  �لتاأخير  غر�مة 

�لاجمالية  �لقيمة  م��ن  ب��الاأل��ف 

للعقد. 

 180 بالعر�ش:  �لارت��ب��اط  م��دة 

يوماً من تاريخ تقديم �لعر�ش.

م��������دة �رت�������ب�������اط �لم���ت���ع���اق���د 

�ليوم  من  �لمر�صح:/180/يوماً 

�لثاني لتبلغه �إحالة �لعطاء

ع��لام��ة �ل��ن��ج��اح: �لح���د �لاأدن���ى 

لعلامة �لنجاح �لفني 80 %

مرفقة  �ل��ف��ن��ي:  �لتقييم  �أ���ص�����ش 

بدفتر �ل�صروط �لخا�صة. 

�لعقد  ق��ي��م��ة  ت�����ص��دي��د  ���ص��ي��ت��م 

للعار�ش  �ل�����ص��وري��ة  ب��ال��ل��ير�ت 

�لمحلي و �لخارجي.

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����ش  ت��ق��دم 

�لاأ�صول  و  �لم�صتريات  مديرية 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات   �ل�صورية  لل�صركة 

)دم�������ص���ق- �آخ�����ر �أوت�������ص���تر�د 

�لدو�م  نهاية  حتى  وذلك  �لم��زة( 

�لر�صمي من يوم 2024/12/2 

مرفقة بالتاأمينات �لموؤقتة. 

في  �لا���ص��تر�ك  يرغب  من  فعلى 

طلب �لعرو�ش مر�جعة مديرية 

�لثابتة  �لاأ���ص��ول  و  �لم�صتريات 

لل�صركة  �لم��رك��زي��ة  �لاإد�رة  في 

�ل�����ص��وري��ة ل��لات�����ص��الات- �آخ��ر 

على  للح�صول  �لمزة  �أوت�صتر�د 

دفتر �ل�صروط لقاء مبلغ/100/

�لخ���ارج���ي  ل���ل���ع���ار����ش  دولار 

و/1،280،000/ل.��������������������������ش 

للعار�ش �لد�خلي. 

 �لمدير �لعام

 لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

92341

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي 

رقم  6/3/1/4685  تاريخ 

2024/10/17

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

عرو�ش  طلب  ع��ن  للات�صالات 

مديرية  مبنى  لتنظيف  د�خلي  

للات�صالات  �ل�صورية  �ل�صركة 

لها   �لتابعة  و�لابنية  حلب  فرع 

وذلك وفق دفتر �ل�صروط �لفنية 

�لخا�صة  و�لحقوقية  و�لم��ال��ي��ة 

بهذ� �لم�صروع.  

�ل�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

�لموؤقتة:/9،468،000/ل.�ش.  

من  �لتنفيذ:/365/يوماً  م��دة 

تاريخ تبلغ �أمر �لمبا�صرة 

من   %   5 �لنهائية:  �لتاأمينات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد.

و�حد  �ليومية:  �لتاأخير  غر�مة 

�لاجمالية  �لقيمة  م��ن  ب��الاأل��ف 

للعقد. 

 120 بالعر�ش:  �لارت��ب��اط  م��دة 

يوماً من تاريخ تقديم �لعر�ش.

م���������دة �رت��������ب��������اط �لم���ت���ع���ه���د 

�ليوم  من  �لمر�صح:/180/يوماً 

�لثاني لتبلغه �إحالة �لعطاء

حقق  �ن  �ل����ن����ج����اح:   ع���لام���ة 

�لعار�ش ن�صبة �على من 80 %

مرفقة  �ل��ف��ن��ي:  �لتقييم  �أ���ص�����ش 

بدفتر �ل�صروط �لخا�صة. 

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����ش  ت��ق��دم 

�لاأ�صول  و  �لم�صتريات  مديرية 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات   �ل�صورية  لل�صركة 

من�صور(  فايز  �صارع  )دم�صق- 

وذلك حتى نهاية �لدو�م �لر�صمي 

ي���وم2024/11/11 مرفقة  من 

من  فعلى  �لموؤقتة.  بالتاأمينات 

طلب  في  �لا������ص�����تر�ك  ي���رغ���ب 

مديرية  م��ر�ج��ع��ة  �ل���ع���رو����ش 

�لثابتة  �لاأ���ص��ول  و  �لم�صتريات 

لل�صركة  �لم��رك��زي��ة  �لاإد�رة  في 

�صارع  للات�صالات-  �ل�صورية 

فايز من�صور للح�صول على دفتر 

�ل�صروط لقاء مبلغ/316،000/

ل.�ش. 

  �لمدير �لعام

 لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

92344

�إعلان مناق�صة د�خلية 

رقم  1/3/6/4700  تاريخ  

2024/10/20

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

في  �صتجري  �أن��ه��ا  للات�صالات 

م��ن �صباح  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�����ص��اع��ة 

وفي   2024/11/12 ي�����وم 

بنائها �لكائن في �آخر �أو�صتر�د 

بطريقة  د�خلية  مناق�صة  �لم��زة 

لم�صروع  �ل��ت��ن��زي��ل  �أو  �ل�����ص��م 

�ل�صوئي  �لكبل  �صيانة  لتنفيذ 

بفرع  �ل�����ص��ب��خ��ة  �ل������زور  دي����ر 

�ت�صالات دير �لزور وذلك وفق 

و�لمالية  �لفنية  �ل�صروط  دف��تر 

بهذ�  �لخ���ا����ص���ة  و�لح���ق���وق���ي���ة 

�لم�صروع وفق �لك�صف �لتقديري 

و�لمخططات  �لكميات  وج��دول 

�لمرفقه مع دفتر �ل�صروط.  

ق����������ي����������م����������ة �ل�������ك���������������ص�������ف 

�ل��ت��ق��دي��ري:/138،875،000/

ل.�ش

�ل�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

�لموؤقتة:/4،167،000/ل.�ش.  

 م���دة �ل��ت��ن��ف��ي��ذ:/30/ي��وم  من 

تاريخ تبلغ �أمر �لمبا�صرة.

�لمطلوبة::  �لت�صنيف  وثيقة 

�ل���ف���ئ���ة  �لخ��ام�����ص��ة �و ر�ب��ع��ة 

�خت�صا�ش كهرباء

من   %  5 �لنهائية:  �لتاأمينات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

غر�مة  �لتاأخير �ليومية: و�حد 

�لاجمالية  �لقيمة  م��ن  ب��الاأل��ف 

للعقد. 

م�����دة �لارت�����ب�����اط ب���ال���ع���ر����ش: 

تقديم  ت���اري���خ  م���ن  ي���وم���اً   90

�لعرو�ش.

؛  �لمر�صح   �لمتعاقد  �رتباط  مدة 

�لتالي  �ل��ي��وم  م��ن  ي��وم��ا   180

�لعطاء  �إح���ال���ة  خ��ط��ي��اً  لتبلغه 

عليه. 

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����ش  ت��ق��دم 

و�لا�صول  �لم�صتريات  مديرية 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة  

للات�صالات  �ل�صورية  لل�صركة 

من�صور(  فايز  �صارع  )دم�صق- 

وذلك حتى نهاية �لدو�م �لر�صمي  

من يوم  2024/11/11 مرفقة 

بالتاأمينات �لموؤقتة. 

ف��ع��ل��ى م���ن ي���رغ���ب �لا����ص���تر�ك 

مديرية  مر�جعة  �لمناق�صة  في 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �لم�صتريات 

�ل�صروط  دف��تر  على  للح�صول 

لقاء مبلغ/139،000/ل.�ش.

  �لمدير �لعام 

 لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

92342

  �إعلان طلب مناق�صة بال�صرعة 

�لكلية

لتطوير  �لوطني  �لمركز  يعلن    

حاجته  ع��ن  �ل��ترب��وي��ة  �لمناهج 

منظومة  وت���رك���ي���ب  ل���ت���ق���ديم 

كهرو�صوئية مع م�صتلزماتها

لتطوير  �لوطني  �لم��رك��ز  لمبنى 

با�صتطاعة  �ل��ترب��وي��ة  �لم��ن��اه��ج 

طريق  ع��ن  وذل���ك   )kw  35(

وح�صب  �ل��ت��ن��زي��ل  �أو  �ل�����ص��م 

و�لمالية  �لفنية  �ل�صروط  دف��تر 

بموجب  �لخا�صة  و�لحقوقية 

�ل�صادر  �لم��وح��د  �لعقود  ن��ظ��ام 

 2004 رقم/51/لعام  بالقانون 

وفق ما يلي:

�لتقديري  �ل��ك�����ص��ف  ق��ي��م��ة   -

�صبعمئة  786،160،000ل.����ش 

ومئة  مليوناً  وثمانون  و�صتة 

و�صتون �ألفاً فقط لا غير. 

- �لتاأمينات �لموؤقتة 5% من قيمة 

�لك�صف �لتقديري وتقدم من قبل 

�لم�صرفي  ح�صابه  من  �لعار�ش 

�لم�صارف  �إح��دى  ل��دى  �لمفتوح 

�لعاملة في �لجمهورية �لعربية 

�ل�صورية وذلك ح�صرً� عن طريق 

�صيك  �أو  م�صرفية  كفالة  تقديم 

�لوطني  �لمركز  ل�صالح  م�صدق 

لتطوير �لمناهج �لتربوية.

من   %10 �لنهائية  �لتاأمينات   -

قيمة �لاإحالة. 

- مدة �لتنفيذ 40 يوماً �أربعون 

يوماً.

ليرة  �ألف  مئة  مبلغ  ي�صتوفى   -

دفاتر  ثمن  غير  لا  فقط  �صورية 

�إلى  وي�صدد  �لخا�صة  �ل�صروط 

�لخزينة �لمركزية.  

�لعرو�ش  لتقديم  موعد  �آخ��ر   -

�لر�صمي  �ل�����دو�م  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

م����ن ي������وم �ل����ث����لاث����اء ت���اري���خ 

 2024/11/5

 ع���ل���ى �ل���ر�غ���ب���ن �لا�����ص����تر�ك 

بالاإعلان مر�جعة ق�صم �ل�صوؤون 

�لمركز  في  و�لقانونية  �لاإد�ري��ة 

�ل���وط���ن���ي ل��ت��ط��وي��ر �لم��ن��اه��ج 

�لم���زة  �ل���ك���ائ���ن في  �ل���ترب���وي���ة 

فيلات �صرقية – مقابل �ل�صفارة 

�ل�صود�نية.

 وزير �لتربية 

92384

�إع��لان مناق�ص��ة 

�أ�صرفية  ب��ل��دي��ة  مجل�ش  يعلن 

مناق�صة  �إج����ر�ء  ع��ن  �صحنايا 

لتنفيذ  �لمختوم  �لظرف  بطريقة 

�إك�����ص��اء م��رك��ز خدمة  م�����ص��روع 

�أ�صرفية  ب���ل���دة  في  �لم����و�ط����ن 

�صحنايا.

�ل������������ك�������������������������ص������������ف    

�ل���ت���ق���دي���ري:/259200000/

وت�صعة  م��ئ��ت��ان  ف��ق��ط  ل.������ش 

�ألف  ومئتا  مليونا«  وخم�صون 

ليرة �صورية

 مدة �لتنفيذ:/45/يوما«

�لاأول���ي���ة 5% من  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات    

قيمة �لك�صف �لتقديري/�صيكات 

م�صدقة �و حولات م�صرفية/.

من   %10 �لنهائية  �لتاأمينات    

قيمة �لاإحالة.

  غر�مة �لتاأخير)0.01%( و�حد 

بالاألف عن كل يوم تاأخير

�ل���ع���ار����ش  �رت������ب������اط  م������دة    

بعر�صه/180/يوما«

�لا�صبارة:/400000/ل  ثمن   

���ش ف��ق��ط �أرب��ع��م��ائ��ة �أل���ف ليرة 

�صورية لاغير

مجل�ش  في  �لم��ن��اق�����ص��ة  تج���رى 

�ل�صاعة  �صحنايا  �أ�صرفية  بلدية 

�لعا�صرة من يوم �لاثنن �لو�قع 

وتقبل  2024/11/18م  في 

�ل���دو�م  نهاية  حتى  �ل��ع��رو���ش 

�لو�قع  �لاحد  يوم  من  �لر�صمي 

في 2024/11/17م 

مرفقة  �ل��ع��رو���ش  ه���ذه  ت��ق��دم 

�لثبوتية  �لاأور�ق  ب��ج��م��ي��ع 

مجل�ش  �ل�����دي��و�ن  �إلى  �ل��لازم��ة 

ويمكن  �صحنايا  ��صرفية  بلدية 

على  للاطلاع  �لبلدي�ة  مر�جعة 

دف���تر �ل�����ص��روط خ���لال �أوق����ات 

�لدو�م �لر�صمي.

رئي�ش مجل�ش  بلدية �أ�صرفية 

�صحنايا

92447

�علان مناق�صة د�خلية 

بال�صرعة �لكلية للمرة �لاولى

للطرق  �ل��ع��ام��ة  �ل�����ص��رك��ة  تعلن 

و�لم�صاريع �لمائية �لاد�رة �لعامة 

مناق�صة  �ع�����لان  �ج������ر�ء  ع���ن 

لتامن  �لكلية  بال�صرعة  د�خلية 

كمبيوتر �صندوق ربط عدد/1/

دفاتر  وف��ق  دولاب  ب��اك��ر  ل���زوم 

�ل�صروط �لخا�صة بذلك 

�ل����������ت����������اأم����������ي����������ن����������ات   -

�لاأولية/5000000/ل.�ش 0

- �لتاأمينات �لنهائية/%10/0

�ل���ت���ن���ف���ي���ذ:/30/ي���وم  م����دة   -

تقويمي  

�ل���ع���ار����ش  �رت�����ب�����اط  م������دة   -

تاريخ  م��ن  ب��ع��ر���ص��ه/60/ي��وم 

�لاغلاق

�لا���ص��ب��ارة/250000/ ثمن   -

ل.�ش 0

�خر موعد لتقديم �لعرو�ش نهاية 

�لاثنن  ليوم  �لر�صمي  �ل���دو�م 

حتى   2024/11/4 في  �لو�قع 

ون�صف  ع�صر  �لر�بعة  �ل�صاعة 

وتف�ش في �ليوم �لتالي 

�لظرف  في  �ل���ع���رو����ش  ت���ق���دم 

�لعام  �ل���دي���و�ن  �لى  �لم��خ��ت��وم 

حماه  في  �ل���ك���ائ���ن  ل��ل�����ص��رك��ة 

ب  ���ش  �صريحن  ج�صر  ج��ان��ب 

 -  2311230 ف��اك�����ش   -233

من  ولم��زي��د    2311306 هاتف 

مديرية  م��ر�ج��ع��ة  �لم��ع��ل��وم��ات 

�لاد�رة  في  �لقانونية  �ل�صوؤون 

�لعامة.

�لمدير �لعام

92335

�إعلان مناق�صة للمرة �لثانية

�لعقود  لجنة  بمكتب  �صتجري 

و�لمناق�صات في وز�رة �لد�خلية 

�إعلان عن مناق�صة للمرة �لثانية 

نوع  �ل�صرطية  �لاأل��ي��ة  لاإ���ص��لاح 

هايلوك�ش/4�صلندر/ تويوتا 

�لاإتجار  مكافحة  لاإد�رة  �لعائدة 

بالاأ�صخا�ش 

�ل������������ق������������ي������������م������������ة   -

�ل��ت��ق��دي��ري��ة:/34،585،000/

ل.���ش �أرب��ع��ة وث��لاث��ون مليون 

وثمانون  وخم�صة  وخم�صمائة 

�ألف ليرة �صورية فقط لاغير.

- مكان تقديم �لعرو�ش: ديو�ن 

وز�رة  مبنى  في  �ل��ع��ق��ود  ف��رع 

�لد�خلية  في كفر �صو�صة. 

�آخر موعد لتقديم �لعرو�ش:   -

ع�صر  �لخام�صة  �ل�صاعة  حتى 

ل����ي����وم �لاإث�����ن�����ن �لم�����و�ف�����ق  - 

 2024/11/18

- موعد ف�ش �لعرو�ش: �ل�صاعة 

�لحادية ع�صرة من يوم �لثلاثاء 

�لمو�فق - 2024/11/19

- مدة �لتنفيذ: تحدد مدة تنفيذ 

على  ممكنة  ف��ترة  باأقرب  �لعقد 

بوم  �لع�صرون  تتجاوز  لا  �أن 

كحد �أق�صى.

خم�صة  �لاأول��ي��ة:  �لتاأمينات   -

بالمائة من �لقيمة �لتقديرية  

ع�صرة  �لنهائية:  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد. 

�ل���ع���ار����ش  �إرت�����ب�����اط  م�����دة   -

بعر�صه:/45/يوم.

�لاإ���ص��ب��ارة:/20،000/ قيمة   -

ل.�������ش ع�������ص���رون �أل������ف ل���يرة 

�صورية. 

- ع��ل��ى �ل���ر�غ���ب���ن �لا����ص���تر�ك 

للح�صول  �لعقود  فرع  مر�جعة 

و  �لخا�صة  �ل�صروط  دفتر  على 

�لفنية. 

 رئي�ش فرع �لعقود 

92392

�إعلان مناق�صة للمرة �لثانية

�لعقود  لجنة  بمكتب  �صتجري 

و�لمناق�صات في وز�رة �لد�خلية 

�إعلان عن مناق�صة للمرة �لثانية 

ل��ت��وري��د تج��ه��ي��ز�ت )���ص��ار�ت + 

�لاأمن  حفظ  ق��و�ت  كمة(لقيادة 

بالمركز  ووح��د�ت��ه��ا  و�ل��ن��ظ��ام 

و�لم��ح��اف��ظ��ات )ح��ف��ظ ن��ظ��ام + 

قو�ت خا�صة( لزوم فرع �لاإمد�د 

و�ل����وق����ود ب�������اإد�رة �لخ���دم���ات 

�لم�صتركة 

�ل������������ق������������ي������������م������������ة   -

�ل��ت��ق��دي��ري��ة:/188،000،000/

وثمانون  وثمانية  مائة  ل.���ش 

مليون ليرة �صورية فقط لاغير.

- مكان تقديم �لعرو�ش: ديو�ن 

وز�رة  مبنى  في  �ل��ع��ق��ود  ف��رع 

�لد�خلية  في كفر �صو�صة. 

�آخر موعد لتقديم �لعرو�ش:   -

ع�صر  �لخام�صة  �ل�صاعة  حتى 

ل����ي����وم �لاإث�����ن�����ن �لم�����و�ف�����ق  - 

 2024/11/18

- موعد ف�ش �لعرو�ش: �ل�صاعة 

�لحادية ع�صرة من يوم �لثلاثاء 

�لمو�فق - 2024/11/19

�ل��ت��ن��ف��ي��ذ:/���ص��ه��ري��ن  م�����دة   -

ميلادين/.

خم�صة  �لاأول��ي��ة:  �لتاأمينات   -

بالمائة من �لقيمة �لتقديرية  

ع�صرة  �لنهائية:  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد. 

�ل���ع���ار����ش  �إرت�����ب�����اط  م�����دة   -

بعر�صه:/45/يوم.

�لاإ���ص��ب��ارة:/25،000/ قيمة   -

�ألف  وع�����ص��رون  خم�صة  ل.����ش 

ليرة �صورية. 

- ع��ل��ى �ل���ر�غ���ب���ن �لا����ص���تر�ك 

للح�صول  �لعقود  فرع  مر�جعة 

و  �لخا�صة  �ل�صروط  دفتر  على 

�لفنية. 

 رئي�ش فرع �لعقود 

92397

�إعلان مناق�صة للمرة �لثانية

�لعقود  لجنة  بمكتب  �صتجري 

و�لمناق�صات في وز�رة �لد�خلية 

�إعلان عن مناق�صة للمرة �لثانية 

�لخا�صة  مخبرية  مو�د  لتوريد 

بجهاز تحليل دم ثلاثي �ل�صيغة 

 ABX MICROS60
لزوم �أق�صام �لمخبر بفرع �صجن 

�صجن  وف�����رع  �لم���رك���زي  ح��ل��ب 

وم�صت�صفى  �لم��رك��زي  �ل��لاذق��ي��ة 

�ل�صرطة بحلب

�ل������������ق������������ي������������م������������ة   -

�ل��ت��ق��دي��ري��ة:/331،800،000/

ل.�ش ثلاثمائة وو�حد وثلاثون 

م��ل��ي��ون وث��م��انم��ائ��ة �أل���ف ليرة 

�صورية فقط.

- مكان تقديم �لعرو�ش: ديو�ن 

وز�رة  مبنى  في  �ل��ع��ق��ود  ف��رع 

�لد�خلية  في كفر �صو�صة. 

-  �آخر موعد لتقديم �لعرو�ش:  

ح���ت���ى �ل�������ص���اع���ة �لخ���ام�������ص���ة 

ع�����ص��ر ل��ي��وم �لاإث���ن���ن �لم��و�ف��ق 

 2024/11/18

- موعد ف�ش �لعرو�ش: �ل�صاعة 

�لحادية ع�صرة من يوم �لثلاثاء 

�لمو�فق - 2024/11/19

ت�صليم  ي��ت��م  �لت�صليم:  م���دة   -

دفعة  على  عليها  �لمتعاقد  �لم��و�د 

و�ح����دة خ���لال م���دة/45/ي���وم 

�أو  �صنة  عن  لاتقل  وب�صلاحية 

ع��ل��ى دف��ع��ات خ���لال/15/ي���وم 

�أ�صهر  ب�صلاحية لاتقل عن �صتة 

وذلك بالاتفاق مع �لاإد�رة.

خم�صة  �لاأول��ي��ة:  �لتاأمينات   -

بالمائة من �لقيمة �لتقديرية  

ع�صرة  �لنهائية:  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد. 

�ل���ع���ار����ش  �إرت�����ب�����اط  م�����دة   -

بعر�صه:/45/يوم.

�لاإ���ص��ب��ارة:/35،000/ قيمة   -

ل.�ش خم�صة وثلاثون �ألف ليرة 

�صورية. 

- ع��ل��ى �ل���ر�غ���ب���ن �لا����ص���تر�ك 

للح�صول  �لعقود  فرع  مر�جعة 

و  �لخا�صة  �ل�صروط  دفتر  على 

�لفنية. 

بالتفوي�ش  

رئي�ش فرع �لعقود 

92395

تبليغ بال�صحف

ط���ال���ب �ل��ت��ب��ل��ي��غ: م���دي���ر ع���ام 

�لجوية  �لخ���ط���وط  م��وؤ���ص�����ص��ة 

�ل�صورية – �إ�صافة لوظيفته 

�ل��دول��ة  ق�����ص��اي��ا  �إد�رة  تم��ث��ل��ه 

باللاذقية

منتهى   – تبليغه:1  �لم��ط��ل��وب 

فوؤ�د �لحا�صري 

2 – زكريا محمد دروي�ش ممثلًا 

بوليه �لم�صوؤول بالمال عنه و�لده 

محمد يا�صر دروي�ش

3 – قا�صم محمد دروي�ش ممثلًا 

بوليه �لم�صوؤول بالمال عنه و�لده 

محمد يا�صر دروي�ش

4 - محمد يا�صر دروي�ش �أ�صالة 

عن  ب��الم��ال  م�����ص��وؤولا  وب�صفته 

�أولاده �لقا�صرين

�لمو�صوع: طلب مبلغ 

تدعوكم  عنو�نكم  لجهالة  نظرً� 

�لثالثة  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

�لغرفة )�أ( في �للاذقية لح�صور 

�لدعوى �أ�صا�ش 3/296/�أ لعام 

�لثلاثاء  ي���وم  ،ج��ل�����ص��ة   2024

�ل�������ص���اع���ة   2024/12/10

�لتا�صعة �صباحاً.

تر�صلو�  �أو  تح�����ص��رو�  لم  ف��ان 

بحقكم  �صتجري  عنكم  وك��ي��لًا 

�لمعاملة �لقانونية.

 �لقا�صي 

90159

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

�صادرة

عن محكمة �لا�صتئناف �لمدني 

�لثالثة في ريف دم�صق  في 

�لدعوى �أ�صا�ش: 2024/84

�ل�صيد  �لم�����ص��ت��اأن��ف��ة:  �لج���ه���ة   

لل�صركة  �لتنفيذي  �لعام  �لمدير 

– �إ�صافة  للات�صالات  �ل�صورية 

ق�صايا  �د�رة  تمثله   - لوظيفته 

�لدولة.

�لم�صتاأنف عليه: مزين �لولو بن 

محمد

فقد  �إقامتك  محل  لجهالة  نظرً� 

�لاإخطار  م��ذك��رة  تبليغك  تقرر 

�لمحلية  �ل�����ص��ح��ف  �إح�����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع��لان��ات 

�أن موعد �لجل�صة  �لمحكمة علماً 

�لقادمة هو يوم �لاربعاء �لو�قع 

�ل�صاعة   2024/12/11 في 

�لتا�صعة �صباحاً  فاذ� لم تح�صر 

بنف�صك �أو تر�صل من ينوب عنك 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

بحقك  �لقر�ر  و�صي�صدر  �أ�صولًا 

بمثابة �لوجاهي.

رئي�ش محكمة �لا�صتئناف 

�لمدني �لثالثة في ريف دم�صق 

92323  

�علان مناق�صة د�خلية 

بال�صرعة �لكلية للمرة �لثانية

للطرق  �ل��ع��ام��ة  �ل�����ص��رك��ة  تعلن 

و�لم�صاريع �لمائية �لاد�رة �لعامة 

مناق�صة  �ع�����لان  �ج������ر�ء  ع���ن 

لتوريد  �لكلية  بال�صرعة  د�خلية 

تحكم  ل��وح��ة  �صا�صة  وت��رك��ي��ب 

طر�ز/ فيرتكن  ��صفلت  قا�صطة 

�لمن�صاأ  W1900/�لماني 
بها  �لكبال �لخا�صة  عدد/2/مع 

�لخا�صة  �ل�صروط  دفاتر  وف��ق 

بذلك 

�ل����������ت����������اأم����������ي����������ن����������ات   -

�لاأولية/10000000/ل.�ش 0

- �لتاأمينات �لنهائية/%10/0

�ل���ت���ن���ف���ي���ذ:/10/�ي���ام  م����دة   -

تقويمية  

�ل���ع���ار����ش  �رت�����ب�����اط  م������دة   -

تاريخ  م��ن  ب��ع��ر���ص��ه/60/ي��وم 

�لاغلاق

�لا���ص��ب��ارة/250000/ ثمن   -

ل.�ش 0

�خر موعد لتقديم �لعرو�ش نهاية 

�لاثنن  ليوم  �لر�صمي  �ل���دو�م 

حتى   2024/11/4 في  �لو�قع 

ون�صف  ع�صر  �لر�بعة  �ل�صاعة 

وتف�ش في �ليوم �لتالي 

�لظرف  في  �ل���ع���رو����ش  ت���ق���دم 

�لعام  �ل���دي���و�ن  �لى  �لم��خ��ت��وم 

حماه  في  �ل���ك���ائ���ن  ل��ل�����ص��رك��ة 

ب  ���ش  �صريحن  ج�صر  ج��ان��ب 

 -  2311230 ف��اك�����ش   -233

من  ولم��زي��د    2311306 هاتف 

مديرية  م��ر�ج��ع��ة  �لم��ع��ل��وم��ات 

�لاد�رة  في  �لقانونية  �ل�صوؤون 

�لعامة.

�لمدير �لعام

92336

مذكرة  دعوة عن طريق 

�ل�صحف �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �لثانية في قطنا 

بالدعوى رقم �أ�صا�ش /7344/ 

لعام 2024

�لجهة �لمدعية : ريا�ش بركه بن 

محمود – يمثله �لمحامي �صامر 

لاوند

عماد  محمد   : تبليغه  �لمطلوب 

بركه بن �أحمد

�صيارة  بيع  تثبيت   : �ل��دع��وى 

وت�صجيل

 ن���ظ���رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك��م فقد 

طريق  عن  دعوتكم  لدينا  تقرر 

جل�صة  لح�������ص���ور  �ل�������ص���ح���ف 

�لخمي�ش  ي����وم  في  �لم��ح��ك��م��ة 

 2024/12/12 في  �ل���و�ق���ع 

�ل�صاعة �لعا�صرة 

وكيلًا  تر�صل  �أو  فاإذ� لم تح�صر 

عنك �صوف تجري بحقك �لمعاملة 

�لقانونية 

�لقا�صي

92454

مذكرة  دعوة عن طريق 

�ل�صحف �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �لثانية في قطنا 

بالدعوى رقم ��صا�ش /7546/ 

لعام 2024

�لجهة  �لمدعية  : و�صام �لحو�ش 

بن ماجد

�لجهة �لمدعى عليها : ) �لمطلوب 

بن  ج��م��ع��ه  ���ص��ادي   :) تبليغها 

يو�صف

�صيارة  بيع  تثبيت   : �ل��دع��وى 

وت�صجيل نظرً� لجهالة عنو�نكم 

ف��ق��د ت��ق��رر ل��دي��ن��ا دع��وت��ك��م عن 

طريق �ل�صحف لح�صور جل�صة 

�لخمي�ش  ي����وم  في  �لم��ح��ك��م��ة 

�ل�صاعة   2024/12/12 �لو�قع 

�لعا�صرة 

فاإذ�  لم تح�صر �أو تر�صل وكيلًا 

عنك �صوف تجري بحقك �لمعاملة 

�لقانونية 

�لقا�صي

92456

مذكرة دعوة عن طريق 

�ل�صحف �صادرة عن �لمحكمة 

�ل�صرعية في قطنا 

رقم �أ�صا�ش �لدعوى : /1084/

لعام 2024

�لجهة �لمدعية : غروب �إ�صماعيل 

جا�صم

�أحمد   : عليها  �لم��دع��ى  �لج��ه��ة 

قا�صم بطح

مو�صوع �لدعوى : تفريق لعلة 

�لغياب

نظرً� لجهالة عنو�نكم فقد تقرر 

لدينا دعوتكم عن طريق �ل�صحف 

�لخمي�ش  ي��وم  جل�صة  لح�صور 

�لو�قع في 2024/11/14

�لجل�صة  تح�������ص���رو�  لم  ف������اإذ� 

بحقكم  تج��ري  ف�صوف  �لم��ق��ررة 

�لاإجر�ء�ت �لقانونية �أ�صولًا

�لقا�صي

92410

�علان

�دعى �ل�صيد: )هلا بنق�صلي بنت 

محمد عدنان و ملك(

رقم  للعقار  �لتمليك  �صند  فقد�ن 

منطقة   )2/8859( مح�����ص��ر 

عقارية ر�بعة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم �لاع���تر�����ص���ات ع��ل��ى هذ� 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �لى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

�لاع��لان في �لجريدة  ه��ذ�  ن�صر 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109080

�علان

�ل�صيد: )وفاء علاف بنت  �دعى 

عبد�لله و �منه(

رقم  للعقار  �لتمليك  �صند  فقد�ن 

منطقة   )25/3489( مح�صر 

عقارية خام�صة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم �لاع���تر�����ص���ات ع��ل��ى هذ� 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �لى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

�لاع��لان في �لجريدة  ه��ذ�  ن�صر 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109081

�علان

�ل�صيد: هيام �صرد�ر بنت  �دعى 

�صند  ف���ق���د�ن  �أح���م���د ومج���ي���ده 

منطقة    10903/12 ت�مليك 

بدلا  وطلب  �لاأن�صاري  عقارية 

ع��ن��ه  ت��ق��دم �لاع��تر����ص��ات على 

خلال  مديريتنا  �لى  �لطلب  هذ� 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

ن�����ص��ر �لاع������لان في �لج���ري���دة 

�لر�ص�مية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109082

�علان

�دعى �ل�صيد: )غ�صون �صابوني 

بنت محمد �ديب و رجاء(

رقم  للعقار  �لتمليك  �صند  فقد�ن 

منطقة   )31/4163( مح�صر 

عقارية �صاد�صة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم �لاع���تر�����ص���ات ع��ل��ى هذ� 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �لى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

�لاع��لان في �لجريدة  ه��ذ�  ن�صر 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109083

�علان

م�صكون  )و�صاح  �ل�صيد:  �دعى 

بن نجيب وهدى(

رقم  للعقار  �لتمليك  �صند  فقد�ن 

منطقة   )2/10309( مح�صر 

عقارية ر�بعة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم �لاع���تر�����ص���ات ع��ل��ى هذ� 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �لى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

�لاع��لان في �لجريدة  ه��ذ�  ن�صر 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109084

�علان

�لبدوي  )�صبحي  �ل�صيد:  �دعى 

بن �حمد وليد و�صبحية(

رقم  للعقار  �لتمليك  �صند  فقد�ن 

منطقة   )5/3571( مح�����ص��ر 

عقارية ر�بعة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم �لاع���تر�����ص���ات ع��ل��ى هذ� 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �لى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

�لاع��لان في �لجريدة  ه��ذ�  ن�صر 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109085

�علان

حبابا  )م����رو�ن  �ل�صيد:  �دع���ى 

بن �حمد و زليخة( فقد�ن �صند 

ل��ل��ع��ق��ار رق���م مح�صر  �ل��ت��م��ل��ي��ك 

)10/239 و 37( منطقة عقارية 

�ولى وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم �لاع���تر�����ص���ات ع��ل��ى هذ� 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �لى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

�لاع��لان في �لجريدة  ه��ذ�  ن�صر 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109086

�علان

�دعى �ل�صيد: )مطر�نية �ل�صريان 

�لارثوذك�ش(

رقم  للعقار  �لتمليك  �صند  فقد�ن 

مح�صر )1189( منطقة عقارية 

ثانية وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم �لاع���تر�����ص���ات ع��ل��ى هذ� 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �لى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

�لاع��لان في �لجريدة  ه��ذ�  ن�صر 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

109087

اإعلانات ر�سمية 

7 الثنين 28 ت�شرين الأول 2024

العــــــــدد )1288(

اإعانات الكرونية


